

Noodle Soups (carne separat la alegere)

Denumire produs:	Garlic Ginger Noodle Soup 350 g		
Ingrediente:	apa, paste noodles de casă 90 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere*, morcovi 20 g, praz 10 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g, usturoi, ghimbir, sos de stridii (extract de stridii, sos de soia (soia, faina de grau, sare), apă, zahăr, sare, amidon modificat, amidon de porumb, agent de ingrosare: guma de acacia E1414, regulator de aciditate: glucono-delta-lactonă E575, conservant: benzoat de sodiu E211), ulei de susan (ulei de soia, ulei de susan), sare, cub supa de pui (sare, amidon, grasime de palmier, legume uscate (morcovi, pastarnac, frunze de patrunjel, ceapa, radacina de telina), zahar, ulei de pui, curcum carne de pui deshidratata, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330)		
Alergeni:	Soia, gluten, moluste, telina, oua, susan Poate contine urme de: mustar, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	421,8 / 95,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.476,4 / 335,6
Grasimi (g)	2,3	Grasimi (g)	7,9
din care acizi grasi saturati (g)	0,4	din care acizi grasi saturati (g)	1,4
Glucide (g)	17,1	Glucide (g)	59,7
din care zaharuri (g)	1,4	din care zaharuri (g)	5,0
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	4,1
Proteine (g)	3,4	Proteine (g)	11,8
Sare (g)	0,5	Sare (g)	1,9

Denumire produs:	Tom Kha Noodle Soup 350 g		
Ingrediente:	apa, paste noodles de casă 90 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere*, pastă Tom Kha 20 g (sare, zahar, galangal, lemongrass, ulei rafinat de soia, chili, coaja de lime kaffir, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate: acid citric E330), lapte de cocos 20 g (extract nuca de cocos, apa, emulsifiant: polisorbitat 60 E435), morcovi 20 g, praz 10 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g, usturoi, cub supa de pui (sare, amidon, grasime de palmier, legume uscate (morcovi, pastarnac, frunze de patrunjel, ceapa, radacina de telina), zahar, ulei de pui, curcuma, carne de pui deshidratata, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330), sare		
Alergeni:	Soia, gluten, telina, oua Poate contine urme de: mustar, susan, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	464,9 / 106,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.627,4 / 371,2
Grasimi (g)	3,0	Grasimi (g)	10,4
din care acizi grasi saturati (g)	1,5	din care acizi grasi saturati (g)	5,4
Glucide (g)	17,6	Glucide (g)	61,5
din care zaharuri (g)	2,4	din care zaharuri (g)	8,5
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	4,4
Proteine (g)	3,7	Proteine (g)	12,9
Sare (g)	1,7	Sare (g)	6,1

Denumire produs:	Tom Yum Noodle Soup 350 g		
Ingrediente:	apa, paste noodles de casă 90 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere*, pastă Tom Yum 20 g (ulei de soia rafinat, lemongrass, salota, apa, suc de lamaie, sare, chili, galangal, zahar, frunze de kaffir lime, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, colorant: extract de ardei rosu E160c, conservant: benzoat de sodiu E211), lapte de cocos 20 g (extract nuca de cocos, apa, emulsifiant: polisorbit 60 E435), morcovi 20 g, praz 15 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g, usturoi, cub supa de pui (sare, amidon, grasime de palmier, legume uscate (morcovi, pastarnac, frunze de patrunjel, ceapa, radacina de telina), zahar, ulei de pui, curcuma, carne de pui deshidratata, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330), sare		
Alergeni:	Soia, gluten, oua, telina Poate contine urme de: mustar, susan, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	484,9 / 116,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.697,4 / 407,9
Grasimi (g)	3,8	Grasimi (g)	13,4
din care acizi grasi saturati (g)	1,7	din care acizi grasi saturati (g)	5,8
Glucide (g)	16,7	Glucide (g)	58,6
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	6,2
Fibre (g)	1,7	Fibre (g)	5,9
Proteine (g)	3,6	Proteine (g)	12,7
Sare (g)	1,1	Sare (g)	3,7

Denumire produs:	Miso Noodle Soup 350 g		
Ingrediente:	apa, paste noodles de casă 90 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere*, edamame boabe 10 g, pastă Miso alba 20 g (apa, boabe de soia, orez, alcool, colorant: riboflavine E101), morcovi 20 g, praz 15 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, sos de soia (soia, faina de grau, sare), ulei de susan (ulei de soia, ulei de susan), cub supa de pui (sare, amidon, grasime de palmier, legume uscate (morcovi, pastarnac, frunze de patrunjel, ceapa, radacina de telina), zahar, ulei de pui, curcuma, carne de pui deshidratata, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330), sare		
Alergeni:	Soia, gluten, telina, oua Poate contine urme de: mustar, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	490,9 / 117,7	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.718,3 / 412,21
Grasimi (g)	4,0	Grasimi (g)	14,0
din care acizi grasi saturati (g)	1,7	din care acizi grasi saturati (g)	5,8
Glucide (g)	16,6	Glucide (g)	58,1
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	6,4
Fibre (g)	1,1	Fibre (g)	3,7
Proteine (g)	4,0	Proteine (g)	14,0
Sare (g)	1,3	Sare (g)	4,5

Denumire produs:	Red Thai Curry Noodle Soup 350 g		
Ingrediente:	apa, paste noodles de casă 90 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere*, paste pastă curry roșie iute 20 g (ardei iute rosu, lemongrass, usturoi, salota, sare, frunze de kaffir lime, galangal, seminte de coriandru, pudra de cumin), morcovi 20 g, praz 15 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g, cub supa de pui (sare, amidon, grasime de palmier, legume uscate (morcovi, pastarnac, frunze de patrunjel, ceapa, radacina de telina), zahar, ulei de pui, curcuma, carne de pui deshidratata, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330), sare		
Alergeni:	Soia, gluten, telina, oua Poate contine urme de: mustar, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 350 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	369,1 / 88,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.291,8 / 309,0
Grasimi (g)	1,2	Grasimi (g)	4,3
din care acizi grasi saturati (g)	0,4	din care acizi grasi saturati (g)	1,3
Glucide (g)	15,9	Glucide (g)	55,5
din care zaharuri (g)	1,4	din care zaharuri (g)	4,9
Fibre (g)	1,6	Fibre (g)	5,5
Proteine (g)	3,3	Proteine (g)	11,7
Sare (g)	1,0	Sare (g)	3,5

Denumire produs:	Golden Thai Curry Noodle Soup 350 g		
Ingrediente:	apa, paste noodles de casă 90 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere*, pastă curry galben picantă 20 g (ardei chili rosu, salota, usturoi, lemongrass, sare, galangal, turmeric, cumin, seminte de coriandru, scortisoara, nucsoara), morcovi 20 g, praz 10 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, edamame boabe 10 g, cub supa de pui (sare, amidon, grasime de palmier, legume uscate (morcovi, pastarnac, frunze de patrunjel, ceapa, radacina de telina), zahar, ulei de pui, curcuma, carne de pui deshidratata, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, 5-ribonucleotide E634,E635, corector de aciditate: acid citric E330), sare		
Alergeni:	Soia, gluten, telina, oua, nucsoara Poate contine urme de: mustar, lapte, susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 350 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	372,47 / 89,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.303,6 / 311,8
Grasimi (g)	1,2	Grasimi (g)	4,2
din care acizi grasi saturati (g)	0,4	din care acizi grasi saturati (g)	1,3
Glucide (g)	16,1	Glucide (g)	56,5
din care zaharuri (g)	1,5	din care zaharuri (g)	5,1
Fibre (g)	1,1	Fibre (g)	3,7
Proteine (g)	3,3	Proteine (g)	11,6
Sare (g)	1,0	Sare (g)	3,5

*** Carne la alegere pentru supe noodles**

Denumire produs:	Piept de pui 40 g		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	458,0 / 109,0	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	183,2 / 43,6
<i>Grasimi (g)</i>	2,5	<i>Grasimi (g)</i>	1,0
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,7	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,3
<i>Glucide (g)</i>	0,0	<i>Glucide (g)</i>	0,0
<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0
<i>Fibre (g)</i>	0,0	<i>Fibre (g)</i>	0,0
<i>Proteine (g)</i>	21,5	<i>Proteine (g)</i>	8,6
<i>Sare (g)</i>	0,1	<i>Sare (g)</i>	0,0

Denumire produs:	Cotlet de porc 40 g		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	656 / 164	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	262,4 / 65,6
<i>Grasimi (g)</i>	4,6	<i>Grasimi (g)</i>	1,8
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	1,5	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,6
<i>Glucide (g)</i>	0,1	<i>Glucide (g)</i>	0,0
<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0
<i>Fibre (g)</i>	0,0	<i>Fibre (g)</i>	0,0
<i>Proteine (g)</i>	29,0	<i>Proteine (g)</i>	11,6
<i>Sare (g)</i>	1,4	<i>Sare (g)</i>	0,5

Denumire produs:	Creveti 30 g		
Ingrediente:	creveti, apa, sare, stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452		
Alergeni:	Crustacee		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 30 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	326 / 77	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	97,8 / 23,1
<i>Grasimi (g)</i>	1,0	<i>Grasimi (g)</i>	0,3
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,3	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,1
<i>Glucide (g)</i>	0,0	<i>Glucide (g)</i>	0,0
<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0
<i>Fibre (g)</i>	0,0	<i>Fibre (g)</i>	0,0
<i>Proteine (g)</i>	17,0	<i>Proteine (g)</i>	5,1
<i>Sare (g)</i>	0,6	<i>Sare (g)</i>	0,2

Denumire produs:	Ciuperci 40 g		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	88 / 22	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	35,2 / 8,8
<i>Grasimi (g)</i>	0,3	<i>Grasimi (g)</i>	0,1
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,1	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,0
<i>Glucide (g)</i>	3,3	<i>Glucide (g)</i>	1,3
<i>din care zaharuri (g)</i>	2,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,8
<i>Fibre (g)</i>	1,0	<i>Fibre (g)</i>	0,4
<i>Proteine (g)</i>	3,1	<i>Proteine (g)</i>	1,2
<i>Sare (g)</i>	0,1	<i>Sare (g)</i>	0,0

Rice Box (carne separat la alegere)

Denumire produs:	Kung Pao Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 200 g, carne la alegere **, ceapă 80 g, alune 20 g, sos de soia 10 g (soia, faina de grau, sare) zahar, apa, amidon de porumb, ghimbir, usturoi, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, alune		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.125,5 / 268,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.601,7 / 859,2
Grasimi (g)	6,5	Grasimi (g)	20,7
din care acizi grasi saturati (g)	0,9	din care acizi grasi saturati (g)	2,8
Glucide (g)	46,6	Glucide (g)	149,2
din care zaharuri (g)	11,3	din care zaharuri (g)	36,3
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	3,8
Proteine (g)	5,4	Proteine (g)	17,4
Sare (g)	1,2	Sare (g)	3,8

Denumire produs:	5 Spice Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 200 g, carne la alegere **, morcovi 30 g, bambus feliat 20 g, ardei 30 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, apa, amidon de porumb, zahar, sos de soia (soia, faina de grau, sare), condiment 5 arome (anason, fenicul, piper, scortisoara, ghimbir), potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	736,2 / 175,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.356 / 560
Grasimi (g)	3,3	Grasimi (g)	10,6
din care acizi grasi saturati (g)	0,4	din care acizi grasi saturati (g)	1,3
Glucide (g)	33,2	Glucide (g)	106,4
din care zaharuri (g)	2,8	din care zaharuri (g)	9,1
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	3,0
Proteine (g)	3,2	Proteine (g)	10,2
Sare (g)	0,6	Sare (g)	2,1

Denumire produs:	Sweet and Sour Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 200 g, carne la alegere **, morcovi 30 g, castraveți 20 g, ceapă 20 g, alune 10 g, apa, zahar, otet, amidon de porumb, sos de soia (soia, faina de grau, sare), sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, alune		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.087,6 / 259	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.480,5 / 828,9
Grasimi (g)	6,4	Grasimi (g)	20,6
din care acizi grasi saturati (g)	0,9	din care acizi grasi saturati (g)	2,8
Glucide (g)	44,6	Glucide (g)	142,7
din care zaharuri (g)	11,1	din care zaharuri (g)	35,4
Fibre (g)	1,0	Fibre (g)	3,3
Proteine (g)	5,1	Proteine (g)	16,4
Sare (g)	1,2	Sare (g)	3,9

Denumire produs:	Thai Yellow Curry Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 200 g, carne la alegere**, pasta thai curry galben picantă 40 g (ardei chili rosu, salota, usturoi, lemongrass, sare, galangal, turmeric, cumin, seminte de coriandru, scortisoara, nucsoara), lapte de cocos 30 g (extract nuca de cocos, apa, emulsifiant: polisorbit 60 E435), morcovi 30 g, ceapă 20 g, ciuperci 20 g, ghimbir, usturoi, lime, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Nucsoara		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.000,9 / 239	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.202,9 / 764,8
Grasimi (g)	8,2	Grasimi (g)	26,2
din care acizi grasi saturati (g)	4,5	din care acizi grasi saturati (g)	14,5
Glucide (g)	36,6	Glucide (g)	117,2
din care zaharuri (g)	2,5	din care zaharuri (g)	7,9
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	2,6
Proteine (g)	4,3	Proteine (g)	13,8
Sare (g)	2,1	Sare (g)	6,6

Denumire produs:	Sweet Chili Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 200 g, carne la alegere**, sos Sweet Chili 50 g (apa, zahar, otet, ardei kapia, amidon de porumb, usturoi, ardei chilli, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621), ardei 30 g, praz 30 g, bambus 20 g, seminte de susan		
Alergeni:	Susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.099,4 / 261,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.518,3 / 836,1
Grasimi (g)	4,5	Grasimi (g)	14,5
din care acizi grasi saturati (g)	0,6	din care acizi grasi saturati (g)	1,9
Glucide (g)	49,4	Glucide (g)	158,0
din care zaharuri (g)	1,4	din care zaharuri (g)	4,3
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	3,8
Proteine (g)	5,4	Proteine (g)	17,4
Sare (g)	0,6	Sare (g)	2,0

Denumire produs:	Bombay Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 200 g, carne la alegere**, ciuperci 30 g, lapte de cocos 30 g (extract nuca de cocos, apa, emulsifiant: polisorbitat 60 E435), ardei 20 g, crema de gatit 20 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), pudra curry (faina de grau, dextrina E1400, ulei vegetal (ulei de palmier), pudra de curry, amidon procesat, sare, faina de porumb, condimente (pudra de sos de soia, extract de sea tangle (alga marina) oleorasina din ardei iute), sirop din amidon, ulei de palmier, caseinat de sodiu (extras din lapte), corectori de aciditate (E500,E501), pudra de ceapa, pudra de usturoi, extract din pudra de drojdie, piper negru), usturoi, lime, sos de soia (soia, faina de grau, sare)		
Alergeni:	Soia, gluten		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	920,2 / 219,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.944,9 / 703,5
Grasimi (g)	7,8	Grasimi (g)	25,1
din care acizi grasi saturati (g)	4,3	din care acizi grasi saturati (g)	13,7
Glucide (g)	33,4	Glucide (g)	106,8
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	5,9
Fibre (g)	1,1	Fibre (g)	3,5
Proteine (g)	4,2	Proteine (g)	13,5
Sare (g)	1,1	Sare (g)	3,4

Garnituri (la schimb)

Denumire produs:	Orez Jasmine cu legume 200 g		
Ingrediente:	orez Jasmine 150 g, oua 15 g, morcovi 15g, mazare verde 10 g, porumb 10 g, sos de soia (soia, faina de grau, sare), sare		
Alergeni:	Soia, oua, gluten		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 200 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	735,3 / 174,7	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.470,6 / 349,5
Grasimi (g)	1,8	Grasimi (g)	3,5
din care acizi grasi saturati (g)	0,5	din care acizi grasi saturati (g)	1,0
Glucide (g)	33,4	Glucide (g)	66,9
din care zaharuri (g)	1,0	din care zaharuri (g)	2,0
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,4
Proteine (g)	5,4	Proteine (g)	10,7
Sare (g)	0,0	Sare (g)	0,1

Denumire produs:	Cartofi chinezești 180 g		
Ingrediente:	cartofi 170 g, otet, sare, sos de soia (soia, faina de grau, sare), zahar		
Alergeni:	Soia		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 180 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	401,1 / 98,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	722 / 178
Grasimi (g)	0,1	Grasimi (g)	0,2
din care acizi grasi saturati (g)	0,0	din care acizi grasi saturati (g)	0,0
Glucide (g)	23,3	Glucide (g)	42,0
din care zaharuri (g)	6,9	din care zaharuri (g)	12,4
Fibre (g)	2,7	Fibre (g)	4,8
Proteine (g)	1,9	Proteine (g)	3,4
Sare (g)	1,2	Sare (g)	2,1

Denumire produs:	Tăiței de orez 150 g		
Ingrediente:	taitei de orez 150 g, sos de soia (soia, faina de grau, sare), sare		
Alergeni:	Soia, gluten		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	770 / 181,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.155 271,9
Grasimi (g)	0,4	Grasimi (g)	0,6
din care acizi grasi saturati (g)	0,2	din care acizi grasi saturati (g)	0,2
Glucide (g)	40,4	Glucide (g)	60,6
din care zaharuri (g)	0,1	din care zaharuri (g)	0,1
Fibre (g)	0,4	Fibre (g)	0,6
Proteine (g)	3,8	Proteine (g)	5,7
Sare (g)	0,6	Sare (g)	0,8

Denumire produs:	Paste chinezești cu legume și soia 200 g		
Ingrediente:	paste noodles de casa 140 g (faina, gris, oua, turmeric), varza 20 g, morcovi 20 g, praz 20 g, sos de soia (soia, faina de grau, sare), sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 200 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	847,3 / 202,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.694,7 / 404,2
Grasimi (g)	1,9	Grasimi (g)	3,8
din care acizi grasi saturati (g)	0,5	din care acizi grasi saturati (g)	1,1
Glucide (g)	38,5	Glucide (g)	76,9
din care zaharuri (g)	2,0	din care zaharuri (g)	4,1
Fibre (g)	2,1	Fibre (g)	4,1
Proteine (g)	7,3	Proteine (g)	14,6
Sare (g)	1,4	Sare (g)	2,9

Noodle Box (carne separat la alegere)

Denumire produs:	Mumbai Noodle Box 330 g		
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere**, ciuperci 50 g, ardei 40 g, lapte de cocos 20 g (extract nuca de cocos, apa, emulsifiant: polisorbit 60 E435), sos de soia (soia, faina de grau, sare), usturoi, lime, garam massala (coriandru, chimen, ardei iute, nucsoara, piper, cardamon, cuiisoare, fenicul, frunze de dafin), sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, susan, oua Poate contine urme de: lapte, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.141,8 / 276,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.768,2 / 911,2
Grasimi (g)	20,0	Grasimi (g)	65,9
din care acizi grasi saturati (g)	4,6	din care acizi grasi saturati (g)	15,3
Glucide (g)	20,4	Glucide (g)	67,3
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	6,0
Fibre (g)	2,0	Fibre (g)	6,7
Proteine (g)	4,4	Proteine (g)	14,5
Sare (g)	0,9	Sare (g)	2,9

Denumire produs:	Bulgogi Noodle Box 330 g		
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere**, sos Bulgogi 60 g (apa, zahar, sos de soia (soia, faina de grau, sare), amidon de porumb, ghimbir, usturoi, sare), praz 30 g, morcovi 30 g, ghimbir, usturoi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, susan, oua Poate contine urme de: mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	610,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.013,9
	146,9		484,7
Grasimi (g)	4,3	Grasimi (g)	14,2
din care acizi grasi saturati (g)	0,6	din care acizi grasi saturati (g)	2,1
Glucide (g)	23,2	Glucide (g)	76,6
din care zaharuri (g)	3,3	din care zaharuri (g)	10,9
Fibre (g)	1,3	Fibre (g)	4,2
Proteine (g)	3,8	Proteine (g)	12,5
Sare (g)	1,0	Sare (g)	3,4

Denumire produs:	Thai Red Curry Noodle Box 330 g		
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere**, pasta thai curry roșie iute 40 g (ardei iute rosu, lemongrass, usturoi, salota, sare, frunze de kaffir lime, galangal, seminte de coriandru, pudra de cumin), ardei 30 g, praz 20 g, lapte de cocos 20 g (extract nuca de cocos, apa, emulsifiant: polisorbitat 60 E435), lime, ghimbir, usturoi, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330	
Valoare energetica (kJ/kcal)	686,6 / 165,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.266 / 545,8
Grasimi (g)	6,5	Grasimi (g)	21,6
din care acizi grasi saturati (g)	2,9	din care acizi grasi saturati (g)	9,6
Glucide (g)	22,4	Glucide (g)	74,1
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	7,3
Fibre (g)	2,9	Fibre (g)	9,7
Proteine (g)	4,3	Proteine (g)	14,1
Sare (g)	1,1	Sare (g)	3,6

Denumire produs:	Pad Thai Noodle Box 400 g		
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere**, ouă 50 g, praz 30 g, ardei 30 g, alune 20 g, usturoi, lime, sos de stridii (extract de stridii, sos de soia (soia, faina de grau, sare), apă, zahăr, sare, amidon modificat, amidon de porumb, agent de ingrosare: guma de acacia E1414, regulator de aciditate: glucono-delta-lactonă E575, conservant: benzoat de sodiu E211), sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, oua, alune, moluste		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie	
Valoare energetica (kJ/kcal)	714,9 / 173	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.359,3 / 571
Grasimi (g)	8,0	Grasimi (g)	26,6
din care acizi grasi saturati (g)	1,5	din care acizi grasi saturati (g)	4,9
Glucide (g)	18,7	Glucide (g)	61,7
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	6,0
Fibre (g)	2,2	Fibre (g)	7,1
Proteine (g)	6,5	Proteine (g)	21,4
Sare (g)	0,8	Sare (g)	2,6

Denumire produs:	Chow Mein Noodle Box 400 g		
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere**, morcovi 40 g, varză 40 g, praz 40 g, sos de soia (soia, faina de grau, sare), usturoi, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie		
Valoare energetica (kJ/kcal)	771,5 / 185,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.546 / 613,1
Grasimi (g)	5,7	Grasimi (g)	18,8
din care acizi grasi saturati (g)	1,4	din care acizi grasi saturati (g)	4,7
Glucide (g)	28,3	Glucide (g)	93,3
din care zaharuri (g)	2,6	din care zaharuri (g)	8,7
Fibre (g)	2,5	Fibre (g)	8,3
Proteine (g)	5,4	Proteine (g)	17,7
Sare (g)	1,5	Sare (g)	4,8

Denumire produs:	Curry Ginger Noodle Box 330 g		
Ingrediente:	paste noodles de casă 180 g (faina, gris, oua, turmeric), carne la alegere**, morcovi 30 g, ceapă 30 g, ardei 30 g, roșii 30 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, pudra curry (faina de grau, dextrina E1400, ulei vegetal (ulei de palmier), pudra de curry, amidon procesat, sare, faina de porumb, condimente (pudra de sos de soia, extract de sea tangle (alga marina) oleoragina din ardei iute), sirop din amidon, ulei de palmier, caseinat de sodiu (extras din lapte), corectori de aciditate (E500,E501), pudra de ceapa, pudra de usturoi, extract din pudra de drojdie, piper negru), ghimbir, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 330 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	569,2 / 136,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.878,6 / 451,7
Grasimi (g)	4,0	Grasimi (g)	13,2
din care acizi grasi saturati (g)	0,6	din care acizi grasi saturati (g)	2,1
Glucide (g)	21,7	Glucide (g)	71,6
din care zaharuri (g)	2,4	din care zaharuri (g)	8,1
Fibre (g)	1,9	Fibre (g)	6,4
Proteine (g)	3,8	Proteine (g)	12,7
Sare (g)	1,0	Sare (g)	3,4

Fried Rice Box (carne separat la alegere)

Denumire produs:	Curry Garlic Fried Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 170 g, carne la alegere**, morcovi 30 g, varză 30 g, ardei 30 g, praz 20 g, ouă 40 g, sos de soia (soia, faina de grau, sare), pudra curry (faina de grau, dextrina E1400, ulei vegetal (ulei de palmier), pudra de curry, amidon procesat, sare, faina de porumb, condimente (pudra de sos de soia, extract de sea tangle (alga marina) oleorasina din ardei iute), sirop din amidon, ulei de palmier, caseinat de sodiu (extras din lapte), corectori de aciditate (E500,E501), pudra de ceapa, pudra de usturoi, extract din pudra de drojdie, piper negru), usturoi, sare, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	713 / 171,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.353,2 / 566,1
Grasimi (g)	5,4	Grasimi (g)	17,7
din care acizi grasi saturati (g)	1,0	din care acizi grasi saturati (g)	3,4
Glucide (g)	25,8	Glucide (g)	85,2
din care zaharuri (g)	2,3	din care zaharuri (g)	7,4
Fibre (g)	1,4	Fibre (g)	4,6
Proteine (g)	4,9	Proteine (g)	16,1
Sare (g)	1,6	Sare (g)	5,2

Denumire produs:	Singapore Fried Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez jasmine 170 g, carne la alegere**, ouă 40 g, ardei 30 g, praz 20 g, sos de stridii 20 g (extract de stridii, sos de soia (soia, faina de grau, sare), apă, zahăr, sare, amidon modificat, amidon de porumb, agent de ingrosare: guma de acacia E1414, regulator de aciditate: glucono-delta-lactonă E575, conservant: benzoat de sodiu E211), usturoi, lime, sare, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, moluste, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	657,3 / 158,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.169,2 / 522,1
Grasimi (g)	4,6	Grasimi (g)	15,1
din care acizi grasi saturati (g)	0,9	din care acizi grasi saturati (g)	2,8
Glucide (g)	25,1	Glucide (g)	82,9
din care zaharuri (g)	2,9	din care zaharuri (g)	9,6
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	4,0
Proteine (g)	4,4	Proteine (g)	14,6
Sare (g)	1,8	Sare (g)	5,8

Denumire produs:	Broccoli Mushroom Fried Rice Box 330 g		
Ingrediente:	orez Jasmine 170 g, carne la alegere **, broccoli 40 g, ciuperci 40 g, ouă 40 g, ardei 30 g, usturoi, ghimbir, sos de soia (soia, făina de grau, sare), sare, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621		
Alergeni:	Soia, gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 330 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	563,1 / 134,9	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	1.858,4 / 445
<i>Grasimi (g)</i>	3,2	<i>Grasimi (g)</i>	10,7
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,4	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	1,4
<i>Glucide (g)</i>	23,0	<i>Glucide (g)</i>	75,8
<i>din care zaharuri (g)</i>	1,8	<i>din care zaharuri (g)</i>	5,9
<i>Fibre (g)</i>	1,4	<i>Fibre (g)</i>	4,6
<i>Proteine (g)</i>	3,5	<i>Proteine (g)</i>	11,6
<i>Sare (g)</i>	1,1	<i>Sare (g)</i>	3,7

**** Carne la alegere pentru Rice Box, Noodle Box si Fried Rice Box**

Denumire produs:	Piept de pui 80 g		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	458 / 109	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	366,4 / 87,2
<i>Grasimi (g)</i>	2,5	<i>Grasimi (g)</i>	2,0
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,7	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,5
<i>Glucide (g)</i>	0,0	<i>Glucide (g)</i>	0,0
<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0
<i>Fibre (g)</i>	0,0	<i>Fibre (g)</i>	0,0
<i>Proteine (g)</i>	21,5	<i>Proteine (g)</i>	17,2
<i>Sare (g)</i>	0,1	<i>Sare (g)</i>	0,1

Denumire produs:	Cotlet de porc 80 g		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	656 / 164	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	524,8 / 131,2
<i>Grasimi (g)</i>	4,6	<i>Grasimi (g)</i>	3,7
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	1,5	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	1,2
<i>Glucide (g)</i>	0,1	<i>Glucide (g)</i>	0,1
<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0
<i>Fibre (g)</i>	0,0	<i>Fibre (g)</i>	0,0
<i>Proteine (g)</i>	29,0	<i>Proteine (g)</i>	23,2
<i>Sare (g)</i>	1,4	<i>Sare (g)</i>	1,1

Denumire produs:	Creveti 70 g		
Ingrediente:	creveti, apa, sare, stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452		
Alergeni:	Crustacee		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 70 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	326 / 77	Valoare energetica (kJ/kcal)	260,8 / 61,6
Grasimi (g)	1,0	Grasimi (g)	0,8
din care acizi grasi saturati (g)	0,3	din care acizi grasi saturati (g)	0,2
Glucide (g)	0,0	Glucide (g)	0,0
din care zaharuri (g)	0,0	din care zaharuri (g)	0,0
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	17,0	Proteine (g)	13,6
Sare (g)	0,6	Sare (g)	0,5

Denumire produs:	Piept de pui in aluat 80 g		
Ingrediente:	piept de pui 60 g, faina, oua, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie)		
Alergeni:	Gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	790,9 / 187,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	632,7 / 150,3
Grasimi (g)	3,1	Grasimi (g)	2,5
din care acizi grasi saturati (g)	0,9	din care acizi grasi saturati (g)	0,7
Glucide (g)	17,8	Glucide (g)	14,3
din care zaharuri (g)	0,5	din care zaharuri (g)	0,4
Fibre (g)	0,4	Fibre (g)	0,3
Proteine (g)	21,7	Proteine (g)	17,4
Sare (g)	0,9	Sare (g)	0,7

Denumire produs:	Pachetele de primavara 80 g		
Ingrediente:	faina de grau, varza, morcovi, fasole verde, vermicelli de fasole (fasole, amidon de porumb (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)), ceapa, amidon, ulei de rapita, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, sare, ciuperci, zahar, ulei de susan, sos de soia (apa, soia, faina, sare), colorant: caramel E150, conservant: acid benzoic E210		
Alergeni:	Gluten, susan, soia, rapita		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1575 / 375	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.260 / 300
Grasimi (g)	1,9	Grasimi (g)	1,5
din care acizi grasi saturati (g)	0,0	din care acizi grasi saturati (g)	0,0
Glucide (g)	50,0	Glucide (g)	40,0
din care zaharuri (g)	35,0	din care zaharuri (g)	28,0
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	4,5	Proteine (g)	3,6
Sare (g)	1,5	Sare (g)	1,2

Creamy Meat Box (garnitura separat la alegere)

Denumire produs:	Broccoli & Blue Cheese Box cu piept de pui 250 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitură la alegere***, cremă de gătit 50 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), broccoli 40 g, brânză cu mușegai 20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Lactoza</p> <p>Poate contine urme de: mustar, telina, susan</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 250 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	610 / 150,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.830,2 / 450,4
Grasimi (g)	7,9	Grasimi (g)	23,8
din care acizi grasi saturati (g)	5,4	din care acizi grasi saturati (g)	16,1
Glucide (g)	2,2	Glucide (g)	6,6
din care zaharuri (g)	1,4	din care zaharuri (g)	4,1
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,7
Proteine (g)	16,6	Proteine (g)	49,7
Sare (g)	1,2	Sare (g)	3,6

Denumire produs:	Broccoli & Blue Cheese Box cu cotlet de porc 250 g		
Ingrediente:	<p>cotlet de porc 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitură la alegere***, cremă de gătit 50 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), broccoli 40 g, brânză cu mușegai 20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Lactoza</p> <p>Poate contine urme de: mustar, telina, susan</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 250 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	638,5 / 156,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.915,5 / 470,6
Grasimi (g)	8,6	Grasimi (g)	25,7
din care acizi grasi saturati (g)	5,6	din care acizi grasi saturati (g)	16,9
Glucide (g)	2,3	Glucide (g)	6,8
din care zaharuri (g)	1,5	din care zaharuri (g)	4,4
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,3
Proteine (g)	16,8	Proteine (g)	50,4
Sare (g)	1,4	Sare (g)	4,2

Denumire produs:	Bacon & Mushroom Box cu piept de pui 250 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitură la alegere***, cremă de gătit 40 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), kaiser 30 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621), ciuperci 30 g, sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Poate contine urme de: gluten, nuci, soia, lapte, mustar, telina, susan</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	539,5 / 129,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.618,5 / 388,1
Grasimi (g)	7,5	Grasimi (g)	22,5
din care acizi grasi saturati (g)	5,2	din care acizi grasi saturati (g)	15,6
Glucide (g)	2,2	Glucide (g)	6,7
din care zaharuri (g)	1,5	din care zaharuri (g)	4,4
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,3
Proteine (g)	13,0	Proteine (g)	39,1
Sare (g)	0,8	Sare (g)	2,3

Denumire produs:	Bacon & Mushroom Box cu cotlet de porc 250 g		
Ingrediente:	<p>cotlet de porc 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitură la alegere***, cremă de gătit 40 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), kaiser 30 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621), ciuperci 30 g, sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Poate contine urme de: gluten, nuci, soia, lapte, mustar, telina, susan</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	638,5 / 156,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.915,5 / 470,6
Grasimi (g)	8,6	Grasimi (g)	25,7
din care acizi grasi saturati (g)	5,6	din care acizi grasi saturati (g)	16,9
Glucide (g)	2,3	Glucide (g)	6,8
din care zaharuri (g)	1,5	din care zaharuri (g)	4,4
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,3
Proteine (g)	16,8	Proteine (g)	50,4
Sare (g)	1,4	Sare (g)	4,2

Denumire produs:	Ham & Smoked Cheese Box cu piept de pui 250 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitură la alegere***, cremă de gătit 50 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), șuncă 20 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), cașcaval afumat 20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Soia, lactoza</p> <p>Poate sa contina urme de: telina, mustar, gluten, nuci, susan</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	519,6 / 124,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.559 / 373,8
Grasimi (g)	6,8	Grasimi (g)	20,3
din care acizi grasi saturati (g)	4,9	din care acizi grasi saturati (g)	14,7
Glucide (g)	2,0	Glucide (g)	5,9
din care zaharuri (g)	1,2	din care zaharuri (g)	3,6
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	13,8	Proteine (g)	41,3
Sare (g)	0,6	Sare (g)	1,8

Denumire produs:	Ham & Smoked Cheese Box cu cotlet de porc 250 g		
Ingrediente:	<p>cotlet de porc 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitură la alegere***, cremă de gătit 50 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), șuncă 20 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), cașcaval afumat 20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Soia, lactoza</p> <p>Poate sa contina urme de: telina, mustar, gluten, nuci, susan</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	618,6 / 152,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.856 / 456,3
Grasimi (g)	7,8	Grasimi (g)	23,5
din care acizi grasi saturati (g)	5,3	din care acizi grasi saturati (g)	16,0
Glucide (g)	2,0	Glucide (g)	6,1
din care zaharuri (g)	1,2	din care zaharuri (g)	3,6
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	17,5	Proteine (g)	52,5
Sare (g)	1,2	Sare (g)	3,6

Retro Lunch Box (garnitura si sos separat la alegere)

Denumire produs:	Grill Box piept de pui 150 g		
Ingrediente:	piept de pui 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitura la alegere *** , sos la alegere ****		
Alergeni:	Poate contine urme de: lapte, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie		
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	458 / 109	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	687 / 163,5
<i>Grasimi (g)</i>	2,5	<i>Grasimi (g)</i>	3,8
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0,7	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	1,0
<i>Glucide (g)</i>	0,0	<i>Glucide (g)</i>	0,0
<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0
<i>Fibre (g)</i>	0,0	<i>Fibre (g)</i>	0,0
<i>Proteine (g)</i>	21,5	<i>Proteine (g)</i>	32,3
<i>Sare (g)</i>	0,8	<i>Sare (g)</i>	1,2

Denumire produs:	Grill Box cotlet de porc 150 g		
Ingrediente:	cotlet de porc 150 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitura la alegere *** , sos la alegere ****		
Alergeni:	Poate contine urme de: lapte, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie		
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	743,5/ 185,9	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	1.115,2 / 278,8
<i>Grasimi (g)</i>	5,2	<i>Grasimi (g)</i>	7,8
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	1,7	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	2,6
<i>Glucide (g)</i>	0,1	<i>Glucide (g)</i>	0,2
<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0	<i>din care zaharuri (g)</i>	0,0
<i>Fibre (g)</i>	0,0	<i>Fibre (g)</i>	0,0
<i>Proteine (g)</i>	32,9	<i>Proteine (g)</i>	49,3
<i>Sare (g)</i>	2,2	<i>Sare (g)</i>	3,3

Denumire produs:	"Cașpane" Box 150 g		
Ingrediente:	mozzarella pane 90 g (mozzarella (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c)), ouă, faina), garnitura la alegere***, sos la alegere****		
Alergeni:	Lactoza, gluten, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.002,1 / 241,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.503,2 / 362,2
Grasimi (g)	14,7	Grasimi (g)	22,0
din care acizi grasi saturati (g)	8,7	din care acizi grasi saturati (g)	13,1
Glucide (g)	11,6	Glucide (g)	17,4
din care zaharuri (g)	0,9	din care zaharuri (g)	1,3
Fibre (g)	1,0	Fibre (g)	1,6
Proteine (g)	14,9	Proteine (g)	22,4
Sare (g)	0,9	Sare (g)	1,4

Denumire produs:	Schnitzel Box cu piept de pui 150 g		
Ingrediente:	schnitzel din piept de pui 120 g, (piept de pui, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c) ouă, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitura la alegere***, sos la alegere****		
Alergeni:	Gluten, oua Poate contine urme de: lapte, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	631,2 / 151	Valoare energetica (kJ/kcal)	946,8 / 226,5
Grasimi (g)	3,6	Grasimi (g)	5,4
din care acizi grasi saturati (g)	1,1	din care acizi grasi saturati (g)	1,6
Glucide (g)	9,5	Glucide (g)	14,3
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	0,9
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	0,7
Proteine (g)	19,5	Proteine (g)	29,3
Sare (g)	0,9	Sare (g)	1,3

Denumire produs:	Schnitzel Box cu cotlet de porc 150 g		
Ingrediente:	schnitzel din cotlet de porc 120 g, (cotlet de porc, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c) ouă, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitura la alegere***, sos la alegere****		
Alergeni:	Gluten, oua Poate contine urme de: lapte, mustar, telina, susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	776,4 / 191,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.164,6 / 286,95
Grasimi (g)	5,2	Grasimi (g)	7,8
din care acizi grasi saturati (g)	1,7	din care acizi grasi saturati (g)	2,5
Glucide (g)	9,6	Glucide (g)	14,4
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	0,9
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	0,7
Proteine (g)	25,0	Proteine (g)	37,6
Sare (g)	1,8	Sare (g)	2,7

Denumire produs:	Cheesy Schnitzel Box cu piept de pui 160 g		
Ingrediente:	schnitzel din piept de pui cu cascaval 120 g (piept de pui, mozzarella (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c) ouă, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitura la alegere***, sos la alegere****		
Alergeni:	Gluten, oua, lactoza Poate contine urme de: susan, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 160 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	702,2 / 168,16	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.123,5 / 269
Grasimi (g)	5,4	Grasimi (g)	8,7
din care acizi grasi saturati (g)	2,3	din care acizi grasi saturati (g)	3,6
Glucide (g)	9,2	Glucide (g)	14,8
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	0,9
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	0,8
Proteine (g)	20,1	Proteine (g)	32,1
Sare (g)	1,0	Sare (g)	1,5

Denumire produs:	Cheesy Schnitzel Box cu cotlet de porc 160 g		
Ingrediente:	schnitzel din cotlet de porc cu cascaval 120 g (cotlet de porc, mozzarella (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c) ouă, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), garnitura la alegere***, sos la alegere****		
Alergeni:	Gluten, oua, lactoza Poate contine urme de: susan, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 160 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	838,3 / 205,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.341,35 / 329,55
Grasimi (g)	6,9	Grasimi (g)	11,0
din care acizi grasi saturati (g)	2,8	din care acizi grasi saturati (g)	4,6
Glucide (g)	9,3	Glucide (g)	14,9
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	0,9
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	0,8
Proteine (g)	25,2	Proteine (g)	40,3
Sare (g)	1,8	Sare (g)	2,9

Denumire produs:	Cordon Bleu Box cu piept de pui 170 g		
Ingrediente:	cordon bleu din piept de pui 120 g, (piept de pui, mozzarella (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sunca (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c), ouă, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), faina), garnitura la alegere***, sos la alegere****		
Alergeni:	Gluten, oua, lactoza Poate contine urme de: susan, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 170 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	703,7 / 168,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.196,3 / 286,4
Grasimi (g)	5,4	Grasimi (g)	11,5
din care acizi grasi saturati (g)	2,4	din care acizi grasi saturati (g)	5,0
Glucide (g)	9,0	Glucide (g)	15,3
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	1,1
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	0,8
Proteine (g)	20,4	Proteine (g)	43,0
Sare (g)	1,1	Sare (g)	3,3

Denumire produs:	Cordon Bleu Box cu cotlet de porc 170 g		
Ingrediente:	<p>cordon bleu din cotlet de porc 120 g, (cotlet de porc, mozzarella (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sunca (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c), ouă, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), faina), garnitura la alegere***, sos la alegere****</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, oua, lactoza</p> <p>Poate contine urme de: susan, mustar, telina</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 170 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	831,8 / 204	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.414,1 / 346,9
Grasimi (g)	5,4	Grasimi (g)	11,5
din care acizi grasi saturati (g)	2,4	din care acizi grasi saturati (g)	5,0
Glucide (g)	9,0	Glucide (g)	15,3
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	1,1
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	0,8
Proteine (g)	20,4	Proteine (g)	43,0
Sare (g)	1,1	Sare (g)	3,3

Garnituri la alegere* Creamy Meatbox si Retro Lunchbox**

Denumire produs:	French Fries / cartofi prăjiți 150 g		
Ingrediente:	<p>cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale)</p>		
Alergeni:	<p>Poate contine urme de: lapte, mustar, telina, dioxid de sulfat</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 150 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	666 / 158	Valoare energetica (kJ/kcal)	999 / 237
Grasimi (g)	5,1	Grasimi (g)	7,7
din care acizi grasi saturati (g)	2,0	din care acizi grasi saturati (g)	3,0
Glucide (g)	24,7	Glucide (g)	37,1
din care zaharuri (g)	0,4	din care zaharuri (g)	0,6
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	2,3	Proteine (g)	3,5
Sare (g)	0,1	Sare (g)	0,1

Denumire produs:	Orez Jasmine cu legume 150 g		
Ingrediente:	orez Jasmine 150 g, oua 15 g, morcovi 15g, mazare verde 10 g, porumb (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), sos de soia (soia, faina de grau, sare), sare, condimente		
Alergeni:	Soia, oua, gluten		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	733,5 / 174,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.100,2 / 261,5
Grasimi (g)	1,8	Grasimi (g)	2,6
din care acizi grasi saturati (g)	0,5	din care acizi grasi saturati (g)	0,8
Glucide (g)	33,4	Glucide (g)	50,1
din care zaharuri (g)	1,0	din care zaharuri (g)	1,5
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,3
Proteine (g)	5,4	Proteine (g)	8,0
Sare (g)	0,0	Sare (g)	0,1

Sosuri la alegere**** Creamy Meatbox si Retro Lunchbox

Denumire produs:	Sos de ciuperci 80 g		
Ingrediente:	apa, supa crema de ciuperci 20 g (grasime vegetala de palmier, faina de grau, amidon(cartof, porumb), sare, ciuperci Boletus edulis, zahar, lactoza, ciuperci, drojdie, arome, suc concentrat de ciuperci, sirop de caramel, maltodextrina, suc concentrat de ceapa, piper, ulei vegetal de floarea soarelui), crema de gatit 20 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale)		
Alergeni:	Gluten, lactoza Poate contine urme de: oua, telina, mustar		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	249,7 / 60,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	199,8 / 48,2
Grasimi (g)	4,9	Grasimi (g)	3,9
din care acizi grasi saturati (g)	4,2	din care acizi grasi saturati (g)	3,4
Glucide (g)	2,9	Glucide (g)	2,3
din care zaharuri (g)	1,4	din care zaharuri (g)	1,1
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,1
Proteine (g)	1,0	Proteine (g)	0,8
Sare (g)	0,3	Sare (g)	0,2

Denumire produs:	Sos de branza cu mucegai 80 g		
Ingrediente:	crema de gatit 40 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), branza cu mucegai 10 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), sare, condimente		
Alergeni:	Lactoza Poate contine urme de: mustar, telina, susan		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	381,6 / 92,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	305,3 / 73,8
Grasimi (g)	8,0	Grasimi (g)	6,4
din care acizi grasi saturati (g)	6,7	din care acizi grasi saturati (g)	5,3
Glucide (g)	2,7	Glucide (g)	2,1
din care zaharuri (g)	1,7	din care zaharuri (g)	1,4
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	2,4	Proteine (g)	1,9
Sare (g)	0,9	Sare (g)	0,7

Denumire produs:	Sos de usturoi 80 g		
Ingrediente:	sos de usturoi 80 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente)		
Alergeni:	Lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.977,2 / 475,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.581,7 / 380,5
Grasimi (g)	50,9	Grasimi (g)	40,7
din care acizi grasi saturati (g)	10,6	din care acizi grasi saturati (g)	8,5
Glucide (g)	2,4	Glucide (g)	1,9
din care zaharuri (g)	0,9	din care zaharuri (g)	0,7
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	2,0	Proteine (g)	1,6
Sare (g)	0,7	Sare (g)	0,6

Denumire produs:	Sos sweet chilli 80 g		
Ingrediente:	sos sweet chilli 80 g (apa, zahar (agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), otet, amidon, ardei kapia, ardei chilli, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621)		
Alergeni:	Soia, gluten, telina, oua Poate contine urme de: mustar, susan, lapte		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	468,9 / 111	Valoare energetica (kJ/kcal)	375,1 / 88,8
Grasimi (g)	0,1	Grasimi (g)	0,0
din care acizi grasi saturati (g)	0,0	din care acizi grasi saturati (g)	0,0
Glucide (g)	27,4	Glucide (g)	21,9
din care zaharuri (g)	26,1	din care zaharuri (g)	20,9
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	0,6
Proteine (g)	0,4	Proteine (g)	0,4
Sare (g)	2,0	Sare (g)	1,6

Denumire produs:	Sos barbecue mayo 80 g		
Ingrediente:	sos barbecue mayo 80 g (maioneza (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi)		
Alergeni:	Mustar, oua Poate contine urme de: mustar, susan, lapte		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 80 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.418,5 / 98,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.134,8 / 78,5
Grasimi (g)	27,5	Grasimi (g)	22,0
din care acizi grasi saturati (g)	2,3	din care acizi grasi saturati (g)	1,8
Glucide (g)	21,6	Glucide (g)	17,3
din care zaharuri (g)	18,8	din care zaharuri (g)	15,0
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	1,2	Proteine (g)	0,9
Sare (g)	1,6	Sare (g)	1,2

Soup

Denumire produs:	Sweet Potato Cream Soup with Rosemary and Sausage Chips 350 g		
Ingrediente:	supa crema de cartofi dulci cu chips de carnati 350 g (cartofi dulci, cartofi, cremă de gătit (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), cârnați taranesc 10 g (carne de porc, sare, condimente, proteina vegetala din soia, , sare, condimente, coservant: nitrit de sodiu E 250, antioxidant: acid ascorbic E 300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E 452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E 621, colorant: carmin E120), sare, condimente		
Alergeni:	Soia Poate contine urme de: mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	371,8 / 91,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.301,4 / 320,3
Grasimi (g)	3,3	Grasimi (g)	11,5
din care acizi grasi saturati (g)	2,6	din care acizi grasi saturati (g)	9,1
Glucide (g)	13,6	Glucide (g)	47,5
din care zaharuri (g)	3,0	din care zaharuri (g)	10,6
Fibre (g)	1,9	Fibre (g)	6,5
Proteine (g)	2,0	Proteine (g)	7,0
Sare (g)	1,7	Sare (g)	5,8

Denumire produs:	Mediteranean Tomato Cream Soup 350 g		
Ingrediente:	supa crema de rosii 350 g (supă cremă de roșii (piure de rosii pudra, amidon de cartof, zahar, sare iodată, pudra de ceapa, făina de orez, extract de drojdie, ulei de porumb, maltodextrina, condimente (pudra de usturoi, piper), suc de sfecla pudra, ierburi (foi de dafin, oregano), arome), paine toast 20 g (făina alba de grau 480, apa, drojdie, grasime de palmier, sare iodată, otet din vin, zahar, Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471), branza dura razuita 10 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105), pasta busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, stabilizator: clorura de calciu E509)		
Alergeni:	Lactoza, gluten Poate contine urme de: fructe cu coaja lemnoasa, susan, soia, oua mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 350 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	165,6 / 39,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	579,6 / 138,1
Grasimi (g)	2,0	Grasimi (g)	6,9
din care acizi grasi saturati (g)	1,0	din care acizi grasi saturati (g)	3,4
Glucide (g)	3,6	Glucide (g)	12,5
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	2,3
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,7
Proteine (g)	2,0	Proteine (g)	6,9
Sare (g)	0,4	Sare (g)	1,5

Denumire produs:	Mushroom Cream Soup with Fried Onion Chips 350 g		
Ingrediente:	supa crema de ciuperci cu ceapa prajita 350 g (supă cremă de ciuperci (grasime vegetala de palmier, făina de grau, amidon(cartof, porumb), sare, ciuperci Boletus edulis, zahar, lactoza, ciuperci, drojdie, arome, suc concentrat de ciuerci, sirop de caramel, maltodextrina, suc concentrat de ceapa, piper, ulei vegetal de floarea soarelui), ceapă prăjită crocantă 15 g (ceapa, ulei de palmier, făina de grau, ulei de floarea soarelui, sare), crema de gatit 10 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale)		
Alergeni:	Alergeni: gluten, lactoza, Poate contine urme de: oua, telina, mustar		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 350 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	203 / 48,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	710,6 / 171,2
Grasimi (g)	3,7	Grasimi (g)	13,1
din care acizi grasi saturati (g)	2,5	din care acizi grasi saturati (g)	8,6
Glucide (g)	3,0	Glucide (g)	10,5
din care zaharuri (g)	0,9	din care zaharuri (g)	3,2
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,3
Proteine (g)	0,6	Proteine (g)	2,3
Sare (g)	0,2	Sare (g)	0,7

Denumire produs:	Broccoli Cream Soup 350 g		
Ingrediente:	supa crema de broccoli 350 g (broccoli, crema de gatit (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), paine toast 20 g (faina alba de grau 480, apa, drojdie, grasime de palmier, sare iodată, otet din vin, zahar, Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471), brânză cu mușegai 15 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), sare, condimente		
Alergeni:	Lactoza, gluten Poate contine urme de: susan, soia, fructe cu coaja lemnoasa		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	310,6 / 74,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.087,3 / 261,9
Grasimi (g)	4,3	Grasimi (g)	14,9
din care acizi grasi saturati (g)	3,2	din care acizi grasi saturati (g)	11,3
Glucide (g)	5,9	Glucide (g)	20,5
din care zaharuri (g)	1,5	din care zaharuri (g)	5,1
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	3,0
Proteine (g)	2,0	Proteine (g)	7,2
Sare (g)	0,3	Sare (g)	1,1

Denumire produs:	Hot and Sour Chinese Soup 380 g		
Ingrediente:	carne de porc 40 g, ouă 40 g, morcovi 20 g, bambus feliat 20 g, ciuperci urechi de lemn 10 g, chili fulgi, sos de soia (soia, faina de grau, sare), sare, zahar, otet, condimente , <i>potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621</i>		
Alergeni:	Soia, gluten, oua Poate contine urme de: mustar, telina, susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 380 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	206,5 / 51,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	785 / 195,7
Grasimi (g)	1,9	Grasimi (g)	7,2
din care acizi grasi saturati (g)	0,6	din care acizi grasi saturati (g)	2,4
Glucide (g)	2,7	Glucide (g)	10,4
din care zaharuri (g)	0,6	din care zaharuri (g)	2,2
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,9
Proteine (g)	5,8	Proteine (g)	22,2
Sare (g)	0,9	Sare (g)	3,3

Snacks and Sandwiches

Denumire produs:	Athyna 300 g		
Ingrediente:	pită din aluat pizza 120 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), piept de pui 80 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), roșii 30 g, sos gyros 30 g (maioneza (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sare, condimente), cartofi prăjiți 20 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), castraveți 20 g, salată 10 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza, oua Poate contine urme de: mustar, telina, susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 300 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	859,3 / 160,7	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.007,6 / 562,5
Grasimi (g)	7,3	Grasimi (g)	25,7
din care acizi grasi saturati (g)	1,4	din care acizi grasi saturati (g)	4,8
Glucide (g)	25,5	Glucide (g)	89,2
din care zaharuri (g)	2,7	din care zaharuri (g)	9,4
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	2,7
Proteine (g)	8,9	Proteine (g)	31,2
Sare (g)	1,1	Sare (g)	3,9

Denumire produs:	Giulia 300 g		
Ingrediente:	pită din aluat pizza 120 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), piept de pui 80 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), roșii 40 g, sos maioneză 30 g (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), mozzarella 20 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), castraveți 10 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza, oua Poate contine urme de: mustar, telina, susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie		
Valoare energetica (kJ/kcal)	874,7 / 171,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.061,6 / 601,6
Grasimi (g)	7,9	Grasimi (g)	27,6
din care acizi grasi saturati (g)	2,2	din care acizi grasi saturati (g)	7,8
Glucide (g)	23,9	Glucide (g)	83,5
din care zaharuri (g)	2,6	din care zaharuri (g)	9,1
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	3,1
Proteine (g)	10,3	Proteine (g)	36,0
Sare (g)	1,2	Sare (g)	4,2

Denumire produs:	Mamma 300 g		
Ingrediente:	<p>pită din aluat pizza 120 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), piept de pui pane 100 g (piept de pui, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), sos barbecue mayo 30 g (maioneza (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi), mozzarella 30 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), cartofi prăjiți 20 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neidata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), castraveți murați (castraveti, apa, otet de alcool, zahar, sare, ceapa argintie, condimente, ardei rosu, extract de condimente)</p>		
Alergeni:	Gluten ,mustar, oua, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 300 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.137,8 / 214,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.982,5 / 750,1
Grasimi (g)	10,2	Grasimi (g)	35,7
din care acizi grasi saturati (g)	2,2	din care acizi grasi saturati (g)	7,8
Glucide (g)	33,4	Glucide (g)	117,0
din care zaharuri (g)	4,9	din care zaharuri (g)	17,0
Fibre (g)	1,0	Fibre (g)	3,6
Proteine (g)	10,7	Proteine (g)	37,3
Sare (g)	1,5	Sare (g)	5,3

Denumire produs:	Palloncini 250 g		
Ingrediente:	aluat pizza 130 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), șuncă 40 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), mozzarella 40 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 40 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente)		
Alergeni:	Gluten, lactoza Poate sa contina urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 250 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.264,7 / 301,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.161,7 / 752,8
Grasimi (g)	14,1	Grasimi (g)	35,3
din care acizi grasi saturati (g)	5,0	din care acizi grasi saturati (g)	12,5
Glucide (g)	31,7	Glucide (g)	79,4
din care zaharuri (g)	2,0	din care zaharuri (g)	5,1
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	2,1
Proteine (g)	11,2	Proteine (g)	28,0
Sare (g)	2,0	Sare (g)	4,9

Denumire produs:	Crispy Chicken Wrap 250 g		
Ingrediente:	lipie tortilla 60 g (faina de grau, apa, ulei de rapita, sare, glucoza, gluten din grau, Stabilizator: glicerol E422, corector de aciditate: acid malic E296, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi E471, agent de crestere: carbonati de sodiu E500, conservanti: propionat de calciu E282, sorbat de potasiu E202, agent de tratare a fainii: L-cisteina E920), piept de pui crispy 80 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), roșii 40 g, castraveți 30 g, sos alb mexican 30 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), sare, lime, condimente), salată 20 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 250 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	755 / 179	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.887,5 / 447,4
	179,0		447,4
Grasimi (g)	5,7	Grasimi (g)	14,3
din care acizi grasi saturati (g)	2,4	din care acizi grasi saturati (g)	6,1
Glucide (g)	23,9	Glucide (g)	59,7
din care zaharuri (g)	2,9	din care zaharuri (g)	7,3
Fibre (g)	1,9	Fibre (g)	4,8
Proteine (g)	7,7	Proteine (g)	19,3
Sare (g)	0,4	Sare (g)	1,0

Denumire produs:	Rexo Wrap 250 g		
Ingrediente:	<p>lipie tortilla 60 g (faina de grau, apa, ulei de rapita, sare, glucoza, gluten din grau, Stabilizator: glicerol E422, corector de aciditate: acid malic E296, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi E471, agent de crestere: carbonati de sodiu E500, conservanti: propionat de calciu E282, sorbat de potasiu E202, agent de tratare a fainii: L-cisteina E920), piept de pui crispy 80 g (piept de pui, fulgi de porumb(gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), kaiser 30 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), sos de usturoi 30 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), cartofi prăjiți 20 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale) , roșii 30 g, castraveți murați (castraveti, apa, otet de alcool, zahar, sare, ceapa argintie, condimente, ardei rosu, extract de condimente) , salată</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, mustar, lactoza, oua</p> <p>Poate contine urme de: nuci, soia,</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.223,1 / 292,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.057,7 / 730,3
Grasimi (g)	15,5	Grasimi (g)	38,9
din care acizi grasi saturati (g)	4,9	din care acizi grasi saturati (g)	12,2
Glucide (g)	27,0	Glucide (g)	67,5
din care zaharuri (g)	3,5	din care zaharuri (g)	8,6
Fibre (g)	1,9	Fibre (g)	4,7
Proteine (g)	10,2	Proteine (g)	25,4
Sare (g)	1,4	Sare (g)	3,4

Salate

Denumire produs:	Greca 370 g		
Ingrediente:	salată 100 g, roșii 100 g, castraveți 50 g, akadia 50 g (lapte de vaca pasteurizat, lapte praf degresat, lapte batut praf, concentrat din proteina din lapte, ulei de palmier, cuturi lactice, cheag, sare) măsline negre 30 g (masline negre, apa, sare, regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579), ceapă 30 g , ulei turte de măsline, busuioc		
Alergeni:	Lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 370 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	321 / 77,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.187,8 / 288,3
Grasimi (g)	6,2	Grasimi (g)	23,1
din care acizi grasi saturati (g)	2,1	din care acizi grasi saturati (g)	7,9
Glucide (g)	3,7	Glucide (g)	13,8
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	8,0
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	3,2
Proteine (g)	2,0	Proteine (g)	7,4
Sare (g)	0,7	Sare (g)	2,7

Denumire produs:	Caesar 400 g		
Ingrediente:	salată 100 g, piept de pui 80 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), roșii 80 g , castraveți 50 g, sos caesar 50 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), sare, condimente), paine toast 30 g (faina alba de grau 480, apa, drojdie, grasime de palmier, sare iodată, otet din vin, zahar, conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471), branza dura razuita 10 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105)		
Alergeni:	Lactoza, gluten, oua Poate contine urme de: mustar, susan, telina, fructe cu coaja lemnoasa		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	464,1 / 79,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.856,7 / 319
Grasimi (g)	6,6	Grasimi (g)	26,4
din care acizi grasi saturati (g)	1,6	din care acizi grasi saturati (g)	6,5
Glucide (g)	6,5	Glucide (g)	26,1
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	8,5
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	3,2
Proteine (g)	6,8	Proteine (g)	27,4
Sare (g)	0,3	Sare (g)	1,3

Denumire produs:	Crispy Chicken & Bacon Salad 400 g		
Ingrediente:	salată 100 g, salată rucola 20 g, piept de pui crispy 80 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), sos barbecue mayo 50 g (maioneza (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi), roșii 80 g, castraveți 40 g, kaiser 30 (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621)		
Alergeni:	Mustar, gluten, oua Poate contine urme de: fructe cu coaja lemnoasa, lapte, telina, soia		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	613,6 / 106,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.454,4 / 425
Grasimi (g)	8,0	Grasimi (g)	32,0
din care acizi grasi saturati (g)	2,1	din care acizi grasi saturati (g)	8,2
Glucide (g)	12,5	Glucide (g)	50,2
din care zaharuri (g)	3,9	din care zaharuri (g)	15,7
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	3,6
Proteine (g)	6,3	Proteine (g)	25,1
Sare (g)	0,8	Sare (g)	3,1

Denumire produs:	Rexo Salad 400 g		
Ingrediente:	salată 100 g, piept de pui 80 g, roșii 80 g, kaiser 30 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), sos de muștar cu boabe 50 g (mustar (apa, boabe de mustar, sare, condimente, acidifiant: acid citric E330, agent de ingrosare: guma de xantan E415, colorant: caroten E160a, indulcitor: sucraloza E955), smanatana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ou fiert 50 g, branza dura razuita 10 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105)		
Alergeni:	Lactoza, mustar, oua Poate contine urme de: telina, gluten, nuci, soia		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	482,8 / 116,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	1931,5 / 466,1
Grasimi (g)	7,9	Grasimi (g)	31,5
din care acizi grasi saturati (g)	4,4	din care acizi grasi saturati (g)	17,6
Glucide (g)	2,7	Glucide (g)	10,8
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	7,1
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	2,0
Proteine (g)	8,7	Proteine (g)	34,7
Sare (g)	0,6	Sare (g)	2,3

Dirty Fries

Denumire produs:	Crazy Chicken 400 g		
Ingrediente:	<p>cartofi prăjiți 130 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza), condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), piept de pui 80 g, sos de roșii 50 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), cremă de gătit 50 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), praz 30 g, porumb 30 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), mozzarella 30 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), usturoi, sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Lactoza</p> <p>Poate contine urme de: gluten</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	635,9 / 152,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.543,9 / 609,6
Grasimi (g)	8,0	Grasimi (g)	32,1
din care acizi grasi saturati (g)	3,6	din care acizi grasi saturati (g)	14,3
Glucide (g)	12,3	Glucide (g)	49,3
din care zaharuri (g)	1,5	din care zaharuri (g)	5,9
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,9
Proteine (g)	7,2	Proteine (g)	28,8
Sare (g)	0,8	Sare (g)	3,0

Denumire produs:	Smelly Bacon 400 g		
Ingrediente:	<p>cartofi prăjiți 130 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), cremă de gătit 75 g (apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), kaiser 70 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), ciuperci 50 g, brânză cu mucegai 20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), mozzarella 30 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Lactoza</p> <p>Poate contine urme de: mustar, nuci, mustar</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	850,1 / 204,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.400,4 / 816,3
Grasimi (g)	14,8	Grasimi (g)	59,0
din care acizi grasi saturati (g)	8,2	din care acizi grasi saturati (g)	32,7
Glucide (g)	10,4	Glucide (g)	41,7
din care zaharuri (g)	1,6	din care zaharuri (g)	6,6
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,8
Proteine (g)	6,8	Proteine (g)	27,3
Sare (g)	1,4	Sare (g)	5,8

Denumire produs:	Dirty Burger Fries 400 g		
Ingrediente:	<p>cartofi prăjiți 130 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), carne tocata vită-porc 80 g (carne de porc, carne de vita), kaiser 30 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), ceapă 30 g, sos de maioneză 30 g (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sos barbecue 30 g (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi), branza topita felii 25 g (branza, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: fosfati de sodiu E339, acidifiant: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, sare), castraveți murați 20 g (castraveti, apa, otet de alcool, zahar, sare, ceapa argintie, condimente, ardei rosu, extract de condimente), sare, condimente</p>		
Alergeni:	Lactoza, mustar, oua		
	Poate contine urme de: susan, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	859,8 / 171,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.439,3 / 685,2
Grasimi (g)	13,6	Grasimi (g)	54,6
din care acizi grasi saturati (g)	3,0	din care acizi grasi saturati (g)	12,2
Glucide (g)	13,1	Glucide (g)	52,4
din care zaharuri (g)	4,4	din care zaharuri (g)	17,4
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,5
Proteine (g)	7,7	Proteine (g)	30,9
Sare (g)	1,3	Sare (g)	5,3

Pasta / Risotto (pastele, orezul la alegere)

Denumire produs:	Milanese 250 g		
Ingrediente:	<p>paste sau orez la alegere*****, sos de roşii 100 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, sare, condimente), şuncă 60 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 50 g, ceapă 30 g, branza dura razuita 15 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105) usturoi, sare, condimente,</p>		
Alergeni:	<p>Lactoza, mustar</p> <p>Poate contine urme de: nuci, mustar, telina</p>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 250 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	401,1 / 97	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.002,8 / 242,5
Grasimi (g)	6,6	Grasimi (g)	16,5
din care acizi grasi saturati (g)	2,2	din care acizi grasi saturati (g)	5,4
Glucide (g)	2,8	Glucide (g)	7,1
din care zaharuri (g)	1,4	din care zaharuri (g)	3,5
Fibre (g)	0,4	Fibre (g)	0,9
Proteine (g)	6,7	Proteine (g)	16,7
Sare (g)	1,7	Sare (g)	4,2

Denumire produs:	Impanato Milanese 250 g		
Ingrediente:	<p>paste sau orez la alegere*****, piept de pui pane 120 g (piept de pui, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal rapita, drojdii, turmeric, colorant natural (extract de paprika) E160c) ouă g, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), sos de roşii 50 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, sare, condimente), şuncă 20 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 30 g, ceapă 20 g, branza dura razuita 15 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: lizozim proteina din oua E1105), sare, condimente</p>		
Alergeni:	<p>Soia, gluten, oua</p> <p>Poate contine urme de: mustar, susan, lapte, mustar, nuci</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 250 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	577,9 / 138,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.907,3 / 457,5
Grasimi (g)	6,1	Grasimi (g)	20,1
din care acizi grasi saturati (g)	1,8	din care acizi grasi saturati (g)	5,8
Glucide (g)	9,7	Glucide (g)	32,0
din care zaharuri (g)	1,1	din care zaharuri (g)	3,6
Fibre (g)	0,6	Fibre (g)	1,8
Proteine (g)	11,0	Proteine (g)	36,4
Sare (g)	1,1	Sare (g)	3,5

Denumire produs:	Bologneze 250 g		
Ingrediente:	<p>paste sau orez la alegere*****, sos bolognez 150 g (carne tocata de porc și vită (carne porc, carne de vita), sos de rosii (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), ceapa, morcovi, telina, usturoi, condimente), sos de rosii 90 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), branza dura razuita 15 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: lizozim proteina din oua E1105), sare, condimente</p>		
Alergeni:	Lactoza, telina		
	Poate contine urme de: sulfuti, soia		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	402 / 98,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.005 / 247,1
Grasimi (g)	5,8	Grasimi (g)	14,5
din care acizi grasi saturati (g)	1,2	din care acizi grasi saturati (g)	3,1
Glucide (g)	4,7	Glucide (g)	11,7
din care zaharuri (g)	3,0	din care zaharuri (g)	7,5
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	1,8
Proteine (g)	7,5	Proteine (g)	18,7
Sare (g)	1,0	Sare (g)	2,5

Denumire produs:	Carbonara 200 g		
Ingrediente:	<p>paste sau orez la alegere*****, cremă de gătit 120 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), kaiser 70 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), branza dura razuita 15 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: lizozim proteina din oua E1105), sare, condimente</p>		
Alergeni:	Lactoza		
	Poate contine urme de: mustar, soia, susan, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 200 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.046,7 / 252,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.093,5 / 504,7
Grasimi (g)	21,4	Grasimi (g)	42,9
din care acizi grasi saturati (g)	12,1	din care acizi grasi saturati (g)	24,2
Glucide (g)	5,6	Glucide (g)	11,2
din care zaharuri (g)	2,4	din care zaharuri (g)	4,8
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	8,5	Proteine (g)	17,0
Sare (g)	2,3	Sare (g)	4,7

Denumire produs:	Chicken Broccoli 200 g		
Ingrediente:	paste sau orez la alegere*****, cremă de gătit 70 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), piept de pui 80 g, broccoli 50 g, roșii 40 g, branza dura razuita 15 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105), usturoi, sare, condimente		
Alergeni:	Lactoza Poate contine urme de: susan, gluten		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 200 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	699,4 / 169,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.748,5 / 422,9
Grasimi (g)	11,3	Grasimi (g)	28,2
din care acizi grasi saturati (g)	6,2	din care acizi grasi saturati (g)	15,4
Glucide (g)	6,3	Glucide (g)	15,7
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	5,3
Fibre (g)	0,6	Fibre (g)	1,5
Proteine (g)	10,5	Proteine (g)	26,3
Sare (g)	0,8	Sare (g)	2,0

Denumire produs:	Pollo Rose 250 g		
Ingrediente:	paste sau orez la alegere*****, piept de pui 80 g, sos de roșii 70 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), cremă de gătit 70 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), ceapă 20 g, branza dura razuita 15 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105), usturoi, sare, condimente		
Alergeni:	Lactoza Poate contine urme de: gluten, susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 250 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	582,5 / 141	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.456,3 / 352,4
Grasimi (g)	9,0	Grasimi (g)	22,6
din care acizi grasi saturati (g)	4,1	din care acizi grasi saturati (g)	10,2
Glucide (g)	5,6	Glucide (g)	14,1
din care zaharuri (g)	1,6	din care zaharuri (g)	4,0
Fibre (g)	0,3	Fibre (g)	0,9
Proteine (g)	9,3	Proteine (g)	23,3
Sare (g)	1,0	Sare (g)	2,6

Denumire produs:	Gamberetti 200 g		
Ingrediente:	<i>paste sau orez la alegere*****, cremă de gătit 120 g (apă, ulei de palmier, zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), arome naturale), creveți 70 g (creveti, apa, sare, Stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452), branza dura razuita 15 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105), usturoi, sare, condimente,</i>		
Alergeni:	Crustacee, lactoza Poate contine urme de: susan		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 200 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>934,8 / 226,3</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1.869,7 / 452,5</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>17,9</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>35,8</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>8,0</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>16,0</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>6,4</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>12,8</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>1,8</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>3,6</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>0,2</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>0,3</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>9,8</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>19,7</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>1,2</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>2,3</i>

Paste sau orez la alegere*****

Denumire produs:	Spaghete 150 g		
Ingrediente:	<i>gris de grau dur</i>		
Alergeni:	<i>Gluten</i> Poate contine urme de: oua, soia		
Ingrediente decongelate:	<i>Nu</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>741,5 / 175</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1112,2 / 262,5</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0,6</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0,9</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0,2</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0,2</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>35,3</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>52,9</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>1,6</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>2,4</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>1,8</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>2,6</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>6,3</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>9,4</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>0,0</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0,0</i>

Denumire produs:	Penne 150 g		
Ingrediente:	<i>gris de grau dur</i>		
Alergeni:	<i>Gluten</i> Poate contine urme de: oua, soia		
Ingrediente decongelate:	<i>Nu</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>741,5 / 175</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1112,2 / 262,5</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>0,6</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>0,9</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0,2</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>0,2</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>35,3</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>52,9</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>1,6</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>2,4</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>1,8</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>2,6</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>6,3</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>9,4</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>0,0</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0,0</i>

Denumire produs:	Gnocchi 150 g		
Ingrediente:	cartofi, faina de grau, apa, faina de cartofi, faina de orez, regulator de aciditate: acid tartric E334, conservant: acid sorbic E200, condimente, arome		
Alergeni:	Gluten		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 150 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	432 / 102	Valoare energetica (kJ/kcal)	648 / 153
Grasimi (g)	0,3	Grasimi (g)	0,5
din care acizi grasi saturati (g)	0,1	din care acizi grasi saturati (g)	0,1
Glucide (g)	0,2	Glucide (g)	0,3
din care zaharuri (g)	0,3	din care zaharuri (g)	0,5
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	2,3	Proteine (g)	3,4
Sare (g)	0,9	Sare (g)	1,3

Denumire produs:	Orez Jasmine 150 g		
Alergeni:			
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 200 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	729 / 172	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.093,5 / 258
	172,0		258,0
Grasimi (g)	0,5	Grasimi (g)	0,8
din care acizi grasi saturati (g)	0,1	din care acizi grasi saturati (g)	0,2
Glucide (g)	37,5	Glucide (g)	56,3
din care zaharuri (g)	0,3	din care zaharuri (g)	0,4
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	3,8	Proteine (g)	5,7
Sare (g)	0,0	Sare (g)	0,0

Pizza Standard 32 cm

Denumire produs:	Margherita Standard 490 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente)		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 490 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	949,1 / 225,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	4.650,7 / 1.103,9
Grasimi (g)	6,6	Grasimi (g)	32,2
din care acizi grasi saturati (g)	3,5	din care acizi grasi saturati (g)	17,3
Glucide (g)	31,9	Glucide (g)	156,1
din care zaharuri (g)	2,0	din care zaharuri (g)	9,6
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	9,2	Proteine (g)	45,2
Sare (g)	1,7	Sare (g)	8,5

Denumire produs:	Ardeleneasca Standard 650 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), kaiser 40 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), cârnați 40 g (carne de porc, sare, condimente, proteina vegetala din soia, , sare, condimente, coservant: nitrit de sodiu E 250, antioxidant: acid ascorbic E 300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E 452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E 621, colorant: carmin E120), ceapă 30 g, ardei 30 g, usturoi		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 650 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.008,8 / 240	Valoare energetica (kJ/kcal)	6.052,9 / 1.440,9
Grasimi (g)	9,7	Grasimi (g)	58,0
din care acizi grasi saturati (g)	5,2	din care acizi grasi saturati (g)	31,5
Glucide (g)	27,7	Glucide (g)	166,2
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	13,5
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	7,0
Proteine (g)	9,9	Proteine (g)	59,5
Sare (g)	2,0	Sare (g)	11,7

Denumire produs:	Diavolo Standard 580 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), salam 60 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), ardei iute 20 g (ardei iute, apa, sare, otet din trestie de zahar, conservant: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 580		
Valoare energetica (kJ/kcal)	990,5 / 235,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.745 / 1.365,3
Grasimi (g)	9,2	Grasimi (g)	53,4
din care acizi grasi saturati (g)	4,7	din care acizi grasi saturati (g)	27,0
Glucide (g)	27,1	Glucide (g)	157,3
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	10,4
Fibre (g)	1,0	Fibre (g)	5,5
Proteine (g)	10,3	Proteine (g)	59,9
Sare (g)	2,0	Sare (g)	11,6

Denumire produs:	Zorba Standard 710 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de gyros 80 g (sos de usturoi (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), sare, condimente), piept de pui 80 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), rosii 40 g , sos de usturoi 50 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), ceapă roșie 20 g , castraveți 20 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 710 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.567,3 / 374,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	11.127,9 / 2.661,6
Grasimi (g)	26,3	Grasimi (g)	187,0
din care acizi grasi saturati (g)	7,0	din care acizi grasi saturati (g)	49,7
Glucide (g)	23,7	Glucide (g)	168,2
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	14,7
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	5,7
Proteine (g)	10,5	Proteine (g)	74,7
Sare (g)	1,4	Sare (g)	10,0

Denumire produs:	Crispyzza Standard 680 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 80 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), piept de pui crispy 80 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), cartofi prăjiți 50 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), sos barbecue mayo 40 g (sos barbecue mayo 80 g (maioneza (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi), castraveți murați 20 g (castraveti, apa, otet de alcool, zahar, sare, ceapa argintie, condimente, ardei rosu, extract de condimente)</p>		
Alergeni:	Gluten, lactoza, oua, mustar		
	Poate contine urme de: fructe cu coaja lemnoasa, soia		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 680 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.206,8 / 262	Valoare energetica (kJ/kcal)	8.206,5 / 1.781,4
	262,0		1.781,4
Grasimi (g)	13,9	Grasimi (g)	94,7
din care acizi grasi saturati (g)	4,2	din care acizi grasi saturati (g)	28,9
Glucide (g)	30,9	Glucide (g)	210,2
din care zaharuri (g)	3,0	din care zaharuri (g)	20,6
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	5,0
Proteine (g)	9,1	Proteine (g)	61,6
Sare (g)	1,5	Sare (g)	10,1

Denumire produs:	Creamy Chicken Standard 690 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), sos de usturoi 130 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), piept de pui 80 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie) , roşii 40 g, praz 20 g, usturoi		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 690 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1167,3 / 278,7	Valoare energetica (kJ/kcal)	8054,8 / 1922,7
Grasimi (g)	16,0	Grasimi (g)	110,1
din care acizi grasi saturati (g)	4,9	din care acizi grasi saturati (g)	33,6
Glucide (g)	23,9	Glucide (g)	164,9
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	12,7
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	5,5
Proteine (g)	9,6	Proteine (g)	66,2
Sare (g)	1,3	Sare (g)	8,9

Denumire produs:	Meatlover Standard 680 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), şuncă 50 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), kaiser 40 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), salam 30 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, consevant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), cârnaţi 30 g (carne de porc, sare, condimente, proteina vegetala din soia, , sare, condimente, coservant: nitrit de sodiu E 250, antioxidant: acid ascorbic E 300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E 452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E 621, colorant: carmin E120), piept de pui 30 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 680 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	967 / 230	Valoare energetica (kJ/kcal)	6.575,9 / 1.563,8
Grasimi (g)	9,6	Grasimi (g)	65,0
din care acizi grasi saturati (g)	5,0	din care acizi grasi saturati (g)	34,3
Glucide (g)	23,3	Glucide (g)	158,7
din care zaharuri (g)	1,7	din care zaharuri (g)	11,3
Fibre (g)	0,6	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	11,9	Proteine (g)	80,8
Sare (g)	1,9	Sare (g)	13,1

Denumire produs:	Cheeselover Standard 630 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), branza cu mucegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), brie 30 g (lapte pasteurizat de vacă, sare, enzimă coagulantă, fermenți lactici), cașcaval afumat 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), branza topita felii 25 g (branza, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: fosfati de sodiu E339, acidifiant: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, sare), branza dura razuita 20 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105)		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 630 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.044,7 / 249,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	6.582,1 / 1.569,1
Grasimi (g)	10,9	Grasimi (g)	68,9
din care acizi grasi saturati (g)	6,5	din care acizi grasi saturati (g)	40,8
Glucide (g)	25,2	Glucide (g)	158,6
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	11,5
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	12,1	Proteine (g)	76,4
Sare (g)	1,8	Sare (g)	11,6

Denumire produs:	Prosciutto Standard 580 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 80 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 580 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	852 / 202,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	4.941,9 / 1.173,5
Grasimi (g)	5,9	Grasimi (g)	34,2
din care acizi grasi saturati (g)	3,3	din care acizi grasi saturati (g)	18,9
Glucide (g)	27,2	Glucide (g)	157,9
din care zaharuri (g)	1,7	din care zaharuri (g)	10,1
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	9,6	Proteine (g)	55,7
Sare (g)	1,7	Sare (g)	9,9

Denumire produs:	Salami Standard 560 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), salam 60 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: oua, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.022,3 / 243	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.725,3 / 1.360,7
Grasimi (g)	9,5	Grasimi (g)	53,2
din care acizi grasi saturati (g)	4,8	din care acizi grasi saturati (g)	27,0
Glucide (g)	28,0	Glucide (g)	156,8
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	10,3
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	10,6	Proteine (g)	59,6
Sare (g)	1,9	Sare (g)	10,6

Denumire produs:	Americano Standard 620 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 80 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), porumb 40 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 620 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	827,7 / 196,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.132 / 1.218,3
	196,5		1.218,3
Grasimi (g)	5,6	Grasimi (g)	34,7
din care acizi grasi saturati (g)	3,0	din care acizi grasi saturati (g)	18,8
Glucide (g)	27,0	Glucide (g)	167,2
din care zaharuri (g)	1,9	din care zaharuri (g)	11,7
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	9,0	Proteine (g)	55,8
Sare (g)	1,6	Sare (g)	9,9

Denumire produs:	Prosciutto Funghi Standard 620 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), sunca 80 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inngrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 40 g</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza</p> <p>Poate contine urme de: telina, mustar, nuci</p>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 620 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	798,3 / 189,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	4.949,5 / 1.175,8
Grasimi (g)	5,5	Grasimi (g)	34,1
din care acizi grasi saturati (g)	3,0	din care acizi grasi saturati (g)	18,7
Glucide (g)	25,7	Glucide (g)	159,4
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	11,0
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	4,8
Proteine (g)	9,0	Proteine (g)	55,9
Sare (g)	1,6	Sare (g)	9,8

Denumire produs:	Bianco Standard 620 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 80 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), şuncă 80 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inngrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), porumb 40 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza, soia</p> <p>Poate sa contina urme de: oua, mustar</p>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 620 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1060,9 / 252,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	6577,5 / 1565,9
	252,6		1.565,9
Grasimi (g)	11,7	Grasimi (g)	72,3
din care acizi grasi saturati (g)	4,3	din care acizi grasi saturati (g)	26,7
Glucide (g)	27,1	Glucide (g)	168,1
din care zaharuri (g)	1,9	din care zaharuri (g)	11,7
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	9,2	Proteine (g)	57,2
Sare (g)	1,6	Sare (g)	9,8

Denumire produs:	Hawaii Standard 650 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 80 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ananas 40 g (ananas, suc de ananas), porumb 30 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza, soia</p> <p>Poate contine urme de: telina, mustar, nuci</p>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 650 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	798,2 / 189,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.188,7 / 1.231,6
Grasimi (g)	5,4	Grasimi (g)	34,8
din care acizi grasi saturati (g)	2,9	din care acizi grasi saturati (g)	18,8
Glucide (g)	26,2	Glucide (g)	170,3
din care zaharuri (g)	2,5	din care zaharuri (g)	16,4
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	5,3
Proteine (g)	8,6	Proteine (g)	55,8
Sare (g)	1,5	Sare (g)	9,9

Denumire produs:	Inferno Standard 610 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), ciuperci 50 g, salam 50 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, consevant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), ardei iute 20 g (ardei iute, apa, sare, otet din trestie de zahar, conservant: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211)</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza, soia</p> <p>Poate contine urme de: oua, mustar, nuci</p>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 610 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	891,7 / 211,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.439,6 / 1.292,9
Grasimi (g)	7,6	Grasimi (g)	46,5
din care acizi grasi saturati (g)	3,9	din care acizi grasi saturati (g)	23,9
Glucide (g)	26,1	Glucide (g)	159,1
din care zaharuri (g)	1,9	din care zaharuri (g)	11,4
Fibre (g)	1,0	Fibre (g)	6,1
Proteine (g)	9,3	Proteine (g)	56,9
Sare (g)	1,8	Sare (g)	11,0

Denumire produs:	Chicken Gold Standard 650 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 80 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), piept de pui 80 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), porumb 30 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), măslina neagra 30 g (masline negre, apa, sare, regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579)</p>		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 650 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.059,5 / 252,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	6.781,2 / 1.614,2
	252,2		1.614,2
Grasimi (g)	11,8	Grasimi (g)	75,5
din care acizi grasi saturati (g)	4,1	din care acizi grasi saturati (g)	26,3
Glucide (g)	25,8	Glucide (g)	165,2
din care zaharuri (g)	1,7	din care zaharuri (g)	11,1
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	10,2	Proteine (g)	65,5
Sare (g)	1,4	Sare (g)	9,2

Denumire produs:	Capriciosa Standard 690 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 80 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 50 g, porumb 30 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), măslina neagra 30 g (masline negre, apa, sare, regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579)</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza, soia</p> <p>Poate contine urme de: telina, mustar, nuci</p>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 690 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	763,5 / 181,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.268,1 / 1.251,3
Grasimi (g)	5,5	Grasimi (g)	37,8
din care acizi grasi saturati (g)	2,8	din care acizi grasi saturati (g)	19,3
Glucide (g)	24,3	Glucide (g)	167,6
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	12,5
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,8
Proteine (g)	8,4	Proteine (g)	57,6
Sare (g)	1,5	Sare (g)	10,6

Denumire produs:	Capri Chicken Standard 690 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), piept de pui 80 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), ciuperci 50 g , porumb 30 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), ardei kapia 30 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 690 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	464,9 / 106,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.627,4 / 371,2
Grasimi (g)	3,0	Grasimi (g)	10,4
din care acizi grasi saturati (g)	1,5	din care acizi grasi saturati (g)	5,4
Glucide (g)	17,6	Glucide (g)	61,5
din care zaharuri (g)	2,4	din care zaharuri (g)	8,5
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	4,4
Proteine (g)	3,7	Proteine (g)	12,9
Sare (g)	1,7	Sare (g)	6,1

Denumire produs:	Quatro Stagioni Standard 590 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 30 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 30 g , salam 20 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, consevant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), porumb 20 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: telina, mustar, nuci, oua		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 590 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	887,3 / 210,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.235,1 / 1.243,6
Grasimi (g)	6,8	Grasimi (g)	40,4
din care acizi grasi saturati (g)	3,6	din care acizi grasi saturati (g)	21,2
Glucide (g)	27,4	Glucide (g)	161,8
din care zaharuri (g)	1,9	din care zaharuri (g)	11,3
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	4,6
Proteine (g)	9,4	Proteine (g)	55,4
Sare (g)	1,7	Sare (g)	9,8

Denumire produs:	Ungherese (Ungurească) Standard 650 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), kaiser 50 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), salam 30 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), cârnați 30 g (carne de porc, sare, condimente, proteina vegetala din soia, , sare, condimente, coservant: nitrit de sodiu E 250, antioxidant: acid ascorbic E 300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E 452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E 621, colorant: carmin E120), ceapă 20 g, ardei iute 20 g (ardei iute, apa, sare, otet din trestie de zahar, conservant: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: mustar, nuci, oua		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 650 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	955,3 / 227,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	6.209,7 / 1.477
Grasimi (g)	9,6	Grasimi (g)	62,5
din care acizi grasi saturati (g)	5,1	din care acizi grasi saturati (g)	33,0
Glucide (g)	24,8	Glucide (g)	160,9
din care zaharuri (g)	1,9	din care zaharuri (g)	12,4
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	6,1
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	63,1
Sare (g)	2,0	Sare (g)	13,2

Denumire produs:	Quatro Formaggi Standard 580 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), brie 30 g (lapte pasteurizat de vacă, sare, enzimă coagulantă, fermenti lactici), branza cu mucegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), akadia 30 g (lapte de vaca pasteurizat, lapte praf degresat, lapte batut praf, concentrat din proteina din lapte, ulei de palmier, cuturi lactice, cheag, sare)		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 580 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.004,6 / 239,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.826,7 / 1.387,4
Grasimi (g)	9,8	Grasimi (g)	56,8
din care acizi grasi saturati (g)	5,7	din care acizi grasi saturati (g)	32,9
Glucide (g)	27,2	Glucide (g)	157,6
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	10,5
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	10,1	Proteine (g)	58,9
Sare (g)	1,9	Sare (g)	11,1

Denumire produs:	Quatro Carni Standard 610 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 30 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de ingrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), salam 20 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), kaiser 30 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), piept de pui 30 g (condiment grill ((sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie))</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza, soia</p> <p>Poate contine urme de: telina, mustar, nuci, oua</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 610 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	921,3 / 218,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.619,9 / 1.335,4
Grasimi (g)	7,8	Grasimi (g)	47,4
din care acizi grasi saturati (g)	4,1	din care acizi grasi saturati (g)	24,9
Glucide (g)	25,8	Glucide (g)	157,5
din care zaharuri (g)	1,7	din care zaharuri (g)	10,4
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	10,9	Proteine (g)	66,2
Sare (g)	1,8	Sare (g)	10,8

Denumire produs:	Mediterranea Standard 610 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 80 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă afumată 40 g (carne de porc, sare de masa, condimente, dextroza, sirop de glucoza, zahar, antioxidant: ascorbat de sodiu E301, conservant: nitrit de sodiu E250, nitrat de potasiu E252, cultura de maturare, fum din lemn de fag), roșii 40 g, salată rucola 30 g, usturoi</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza</p> <p>Poate contine urme de: mustar, nuci, migdale, telina</p>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 610 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	834,6 / 198,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.258,3 / 1.250,5
Grasimi (g)	6,3	Grasimi (g)	39,5
din care acizi grasi saturati (g)	3,2	din care acizi grasi saturati (g)	20,1
Glucide (g)	25,8	Glucide (g)	162,4
din care zaharuri (g)	1,8	din care zaharuri (g)	11,6
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	5,6
Proteine (g)	9,5	Proteine (g)	59,9
Sare (g)	1,7	Sare (g)	11,0

Denumire produs:	Gamberetti Standard 560 g		
Ingrediente:	aluat pizza 300 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 120 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 80 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), creveți 70 g (creveti, apa, sare, Stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, crustacee		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 560 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.129,3 / 268,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	6.324,4 / 1.505,4
Grasimi (g)	12,6	Grasimi (g)	70,5
din care acizi grasi saturati (g)	4,5	din care acizi grasi saturati (g)	25,4
Glucide (g)	28,0	Glucide (g)	157,0
din care zaharuri (g)	1,7	din care zaharuri (g)	9,6
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	4,3
Proteine (g)	10,4	Proteine (g)	58,5
Sare (g)	1,6	Sare (g)	8,7

Sosuri Pizza Standard

Denumire produs:	Sos pizza dulce Standard 40 g		
Ingrediente:	pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	49,8 / 12,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	19,9 / 4,8
Grasimi (g)	0,7	Grasimi (g)	0,3
din care acizi grasi saturati (g)	0,1	din care acizi grasi saturati (g)	0,0
Glucide (g)	1,2	Glucide (g)	0,5
din care zaharuri (g)	1,0	din care zaharuri (g)	0,4
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	0,1	Proteine (g)	0,0
Sare (g)	0,9	Sare (g)	0,4

Denumire produs:	Sos pizza Standard picant 40 g		
Ingrediente:	pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente, fulgi chilli		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	49,8 / 12,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	19,9 / 4,8
Grasimi (g)	0,7	Grasimi (g)	0,3
din care acizi grasi saturati (g)	0,1	din care acizi grasi saturati (g)	0,0
Glucide (g)	1,2	Glucide (g)	0,5
din care zaharuri (g)	1,0	din care zaharuri (g)	0,4
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	0,1	Proteine (g)	0,0
Sare (g)	0,9	Sare (g)	0,4

Denumire produs:	Sos de usturoi Standard 40 g		
Ingrediente:	<i>smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente</i>		
Alergeni:	<i>Lactoza</i>		
Ingrediente decongelate:	<i>Nu</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1977,2 / 475,6</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>790,8 / 190,2</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>50,9</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>20,4</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>10,6</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>4,2</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>2,4</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>1,0</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0,9</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0,4</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>0,1</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>2,0</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0,8</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>0,7</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0,3</i>

Denumire produs:	Sos de maioneza Standard 40 g		
Ingrediente:	<i>ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385</i>		
Alergeni:	<i>Mustar, oua</i>		
Ingrediente decongelate:	<i>Nu</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>2116 / 514</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>846,4 / 205,6</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>53,0</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>21,2</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>4,3</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>1,7</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>8,2</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>3,3</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>6,5</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>2,6</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>0,3</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0,1</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>1,5</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0,6</i>

Pizza Party 50 cm

Denumire produs:	Margherita Party 1120 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente)		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1120 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.063 / 252,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	11.905,9 / 2.824
Grasimi (g)	6,9	Grasimi (g)	76,8
din care acizi grasi saturati (g)	3,6	din care acizi grasi saturati (g)	40,6
Glucide (g)	37,0	Glucide (g)	414,3
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	24,9
Fibre (g)	1,0	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	10,1	Proteine (g)	113,0
Sare (g)	1,9	Sare (g)	21,6

Denumire produs:	Ardeleneasca Party 1430 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), kaiser 90 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), cârnați 90 g (carne de porc, sare, condimente, proteina vegetala din soia, , sare, condimente, coservant: nitrit de sodiu E 250, antioxidant: acid ascorbic E 300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E 452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E 621, colorant: carmin E120), ceapă 60 g, ardei 60 g, usturoi		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1430 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.028,6 / 244,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	14.710,3 / 3.498,1
Grasimi (g)	9,0	Grasimi (g)	128,5
din care acizi grasi saturati (g)	4,8	din care acizi grasi saturati (g)	69,0
Glucide (g)	30,4	Glucide (g)	434,5
din care zaharuri (g)	2,3	din care zaharuri (g)	32,6
Fibre (g)	1,2	Fibre (g)	16,5
Proteine (g)	9,9	Proteine (g)	141,6
Sare (g)	2,0	Sare (g)	28,1

Denumire produs:	Diavolo Party 1190 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), salam 110 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), ardei iute 30 g (ardei iute, apa, sare, otet din trestie de zahar, conservant: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: oua, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1190		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.136,6 / 269,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	14.094,4 / 3.346,8
Grasimi (g)	9,6	Grasimi (g)	119,2
din care acizi grasi saturati (g)	4,8	din care acizi grasi saturati (g)	60,1
Glucide (g)	33,6	Glucide (g)	416,7
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	26,5
Fibre (g)	1,1	Fibre (g)	13,5
Proteine (g)	11,5	Proteine (g)	142,4
Sare (g)	2,3	Sare (g)	27,9

Denumire produs:	Zorba Pary 1520 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de gyros 150 g (sos de usturoi (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), sare, condimente), piept de pui 160 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), roşii 80 g, sos de usturoi 100 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), ceapă roşie 40 g, castraveţi 40 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1520 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.233,1 / 293,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	18.743,1 / 4.465,6
Grasimi (g)	14,2	Grasimi (g)	215,4
din care acizi grasi saturati (g)	4,7	din care acizi grasi saturati (g)	70,9
Glucide (g)	30,5	Glucide (g)	464,0
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	33,9
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	13,7
Proteine (g)	10,6	Proteine (g)	161,7
Sare (g)	1,6	Sare (g)	23,6

Denumire produs:	Crispyzza 1480 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 150 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), piept de pui crispy 120 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), cartofi prăjiți 120 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), sos barbecue mayo 80 g (sos barbecue mayo 80 g (maioneza (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi), castraveți murăți 40 g (castraveti, apa, otet de alcool, zahar, sare, ceapa argintie, condimente, ardei rosu, extract de condimente)</p>		
Alergeni:	Gluten, lactoza, oua, mustar		
	Poate contine urme de: fructe cu coaja lemnoasa, soia		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1480 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.264,2 / 275,7	Valoare energetica (kJ/kcal)	18.711,6 / 4.080,6
Grasimi (g)	13,7	Grasimi (g)	203,2
din care acizi grasi saturati (g)	4,3	din care acizi grasi saturati (g)	63,6
Glucide (g)	34,3	Glucide (g)	508,3
din care zaharuri (g)	3,0	din care zaharuri (g)	44,8
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	12,1
Proteine (g)	9,4	Proteine (g)	139,3
Sare (g)	1,7	Sare (g)	24,6

Denumire produs:	Creamy Chicken Party 1450 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 250 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), piept de pui 160 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), roşii 80 g , praz 40 g , usturoi		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1450 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.228,7 / 292,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	17.816,9 / 4.245,7
Grasimi (g)	14,3	Grasimi (g)	207,8
din care acizi grasi saturati (g)	4,7	din care acizi grasi saturati (g)	68,1
Glucide (g)	29,7	Glucide (g)	430,7
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	30,7
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	13,4
Proteine (g)	10,9	Proteine (g)	158,4
Sare (g)	1,5	Sare (g)	22,2

Denumire produs:	Meatlover Party 1450 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), şuncă 100 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), kaiser 80 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621), salam 60 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, consevant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), cârnaţi 50 g (carne de porc, sare, condimente, proteina vegetala din soia, , sare, condimente, coservant: nitrit de sodiu E 250, antioxidant: acid ascorbic E 300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E 452, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E 621, colorant: carmin E120), piept de pui 60 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: oua, mustar, nuci, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1450 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.086,6 / 258,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	15.756,3 / 3.743,9
Grasimi (g)	9,8	Grasimi (g)	142,5
din care acizi grasi saturati (g)	5,1	din care acizi grasi saturati (g)	74,6
Glucide (g)	28,9	Glucide (g)	419,4
din care zaharuri (g)	2,0	din care zaharuri (g)	28,4
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	12,7	Proteine (g)	184,3
Sare (g)	2,1	Sare (g)	31,0

Denumire produs:	Cheeselover Party 1390 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), branza cu mucegai 60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), brie 60 g (lapte pasteurizat de vacă, sare, enzimă coagulantă, fermenți lactici), cașcaval afumat 60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), branza topita felii 50 g (branza, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: fosfati de sodiu E339, acidifiant: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, sare), branza dura razuita 40 g (lapte de vaca, sare, cheag, conservant: Lizozim proteina din oua E1105)		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1390 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.168 / 278,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	15.768,6 / 3.754,4
Grasimi (g)	11,1	Grasimi (g)	150,4
din care acizi grasi saturati (g)	6,5	din care acizi grasi saturati (g)	87,6
Glucide (g)	31,1	Glucide (g)	419,3
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	28,7
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	13,0	Proteine (g)	175,4
Sare (g)	2,1	Sare (g)	27,8

Denumire produs:	Prosciutto Party 1210		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 150 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1210	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.026 / 243,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	12.415,5 / 2.945,8
Grasimi (g)	6,7	Grasimi (g)	80,5
din care acizi grasi saturati (g)	3,6	din care acizi grasi saturati (g)	43,4
Glucide (g)	34,5	Glucide (g)	417,5
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	25,7
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	10,9	Proteine (g)	131,4
Sare (g)	2,0	Sare (g)	24,1

Denumire produs:	Salami Party 1190 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), salam 110 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120)		
Alergeni:	<i>Gluten, lactoza, soia</i> <i>Poate contine urme de: oua, mustar, nuci</i>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1190	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.181,1 / 280,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	14.055,1 / 3.337,6
Grasimi (g)	10,0	Grasimi (g)	118,9
din care acizi grasi saturati (g)	5,0	din care acizi grasi saturati (g)	60,0
Glucide (g)	34,9	Glucide (g)	415,6
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	26,2
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	11,9	Proteine (g)	141,8
Sare (g)	2,2	Sare (g)	25,9

Denumire produs:	Americano Party 1320 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 150 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), porumb 70 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)		
Alergeni:	<i>Gluten, lactoza, soia</i> <i>Poate contine urme de: telina, mustar, nuci</i>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1320 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	974,8 / 231,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	12.868,5 / 3.052,8
	231,3		3.052,8
Grasimi (g)	6,2	Grasimi (g)	82,0
din care acizi grasi saturati (g)	3,3	din care acizi grasi saturati (g)	43,6
Glucide (g)	33,1	Glucide (g)	436,5
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	29,1
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	10,2	Proteine (g)	134,2
Sare (g)	1,9	Sare (g)	24,5

Denumire produs:	Prosciutto Funghi Party 1320 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), sunca 150 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperici 70 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1320 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	947,2 / 224,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	12.503,5 / 2.967,8
	224,8		2.967,8
Grasimi (g)	6,1	Grasimi (g)	80,8
din care acizi grasi saturati (g)	3,3	din care acizi grasi saturati (g)	43,5
Glucide (g)	31,9	Glucide (g)	420,8
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	27,7
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	12,1
Proteine (g)	10,2	Proteine (g)	134,5
Sare (g)	1,8	Sare (g)	24,2

Denumire produs:	Bianco Party 1320 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 150 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), șuncă 150 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), porumb 70 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate sa contina urme de: telina, nuci, mustar		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1320 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.193,9 / 283,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	15.759,5 / 3.748,1
Grasimi (g)	11,9	Grasimi (g)	157,2
din care acizi grasi saturati (g)	4,5	din care acizi grasi saturati (g)	59,4
Glucide (g)	33,2	Glucide (g)	438,3
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	29,1
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	10,4	Proteine (g)	137,0
Sare (g)	1,8	Sare (g)	24,2

Denumire produs:	Hawaii Party 1380 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 150 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ananas 70 g (ananas, suc de ananas), porumb 50 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia		
	Poate contine urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1380 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	940,7 / 223,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	12.981,9 / 3.079,4
Grasimi (g)	6,0	Grasimi (g)	82,2
din care acizi grasi saturati (g)	3,2	din care acizi grasi saturati (g)	43,7
Glucide (g)	32,1	Glucide (g)	442,7
din care zaharuri (g)	2,8	din care zaharuri (g)	38,5
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	13,0
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	134,3
Sare (g)	1,8	Sare (g)	24,5

Denumire produs:	Inferno Party 1320 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), ciuperci 90 g, salam 90 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, consevant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), ardei iute 40 g (ardei iute, apa, sare, otet din trestie de zahar, conservant: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia		
	Poate contine urme de: oua, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1320 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.021,4 / 242,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	13.483,6 / 3.202
Grasimi (g)	8,0	Grasimi (g)	105,5
din care acizi grasi saturati (g)	4,1	din care acizi grasi saturati (g)	53,8
Glucide (g)	31,8	Glucide (g)	420,2
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	28,4
Fibre (g)	1,1	Fibre (g)	14,7
Proteine (g)	10,3	Proteine (g)	136,5
Sare (g)	2,0	Sare (g)	26,6

Denumire produs:	Chicken Gold Party 1380 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 150 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), piept de pui 160 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), porumb 60 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), măslinae negre 50 g (masline negre, apa, sare, regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579)		
Alergeni:	Gluten, lactoza Poate contine urme de: mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1380 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.174,8 / 279,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	16.212,7 / 3.855,6
Grasimi (g)	11,8	Grasimi (g)	162,9
din care acizi grasi saturati (g)	4,2	din care acizi grasi saturati (g)	58,6
Glucide (g)	31,3	Glucide (g)	432,2
din care zaharuri (g)	2,0	din care zaharuri (g)	27,8
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	11,4	Proteine (g)	157,8
Sare (g)	1,7	Sare (g)	22,9

Denumire produs:	Capriciosa Party 1450 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 160 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 90 g , porumb 60 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), măslinae negre 50 g (masline negre, apa, sare, regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: gluconat de fier E579)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: telina, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1450 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	903 / 214,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	13.094,9 / 3.107,9
Grasimi (g)	6,0	Grasimi (g)	87,1
din care acizi grasi saturati (g)	3,1	din care acizi grasi saturati (g)	44,6
Glucide (g)	30,1	Glucide (g)	437,0
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	30,7
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	12,1
Proteine (g)	9,5	Proteine (g)	137,7
Sare (g)	1,8	Sare (g)	25,6

Denumire produs:	Capri Chicken Party 1450 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), piept de pui 160 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), ciuperci 90 g , porumb 60 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), ardei 50 g		
Alergeni:	Gluten, lactoza Poate contine urme de: telina, mustar		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1450 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	888,9 / 211	Valoare energetica (kJ/kcal)	13.245,5 / 3.144
Grasimi (g)	5,6	Grasimi (g)	83,0
din care acizi grasi saturati (g)	2,8	din care acizi grasi saturati (g)	42,2
Glucide (g)	29,3	Glucide (g)	436,4
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	32,1
Fibre (g)	1,1	Fibre (g)	15,7
Proteine (g)	10,6	Proteine (g)	157,7
Sare (g)	1,5	Sare (g)	22,2

Denumire produs:	Quatro Stagioni Party 1280 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 60 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de ingrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), ciuperci 60 g , salam 40 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), porumb 40 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia Poate contine urme de: oua, mustar, nuci, telina		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1280 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.021,4 / 242,5	Valoare energetica (kJ/kcal)	13.074,7 / 3.103,4
Grasimi (g)	7,3	Grasimi (g)	93,2
din care acizi grasi saturati (g)	3,8	din care acizi grasi saturati (g)	48,4
Glucide (g)	33,3	Glucide (g)	425,7
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	28,3
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	11,7
Proteine (g)	10,4	Proteine (g)	133,5
Sare (g)	1,9	Sare (g)	24,3

Denumire produs:	Ungherese (Ungurească) Party 1380 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), kaiser 100 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), salam 60 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), cârnați 60 g (carne de porc, sare, condimente, proteina vegetala din soia, , sare, condimente, coservant: nitrit de sodiu E 250, antioxidant: acid ascorbic E 300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E 452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E 621, colorant: carmin E120), ceapă 40 g, ardei iute 40 g (ardei iute, apa, sare, otet din trestie de zahar, conservant: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, soia		
	Poate contine urme de: oua, mustar, nuci		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1380 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.088,6 / 258,7	Valoare energetica (kJ/kcal)	15023,8 / 3.570,2
Grasimi (g)	10,0	Grasimi (g)	137,5
din care acizi grasi saturati (g)	5,2	din care acizi grasi saturati (g)	72,0
Glucide (g)	30,7	Glucide (g)	423,8
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	30,5
Fibre (g)	1,1	Fibre (g)	14,6
Proteine (g)	10,8	Proteine (g)	148,8
Sare (g)	2,2	Sare (g)	31,0

Denumire produs:	Quatro Formaggi Party 1260 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), brie 60 g (lapte pasteurizat de vacă, sare, enzimă coagulantă, fermenti lactici), branza cu mucegai 60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), akadia 60 g (lapte de vaca pasteurizat, lapte praf degresat, lapte batut praf, concentrat din proteina din lapte, ulei de palmier, cuturi lactice, cheag, sare)		
Alergeni:	Gluten, lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1260 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.131,5 / 269,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	14.257,9 / 3.391
Grasimi (g)	10,0	Grasimi (g)	126,0
din care acizi grasi saturati (g)	5,7	din care acizi grasi saturati (g)	71,8
Glucide (g)	33,1	Glucide (g)	417,3
din care zaharuri (g)	2,1	din care zaharuri (g)	26,7
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	11,1	Proteine (g)	140,3
Sare (g)	2,1	Sare (g)	26,9

Denumire produs:	Quatro Carni Party 1320 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă 60 g (pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan E407, colorant: carmini E120), salam 40 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, consevant: nitrit de sodiu E249, colorant: acid carminic E120), kaiser 60 g (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), piept de pui 60 g (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie)</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza, soia</p> <p>Poate contine urme de: oua, mustar, telina, nuci</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1320 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.048,8 / 249	Valoare energetica (kJ/kcal)	13.844,3 / 3.287
Grasimi (g)	8,1	Grasimi (g)	107,2
din care acizi grasi saturati (g)	4,2	din care acizi grasi saturati (g)	55,8
Glucide (g)	31,6	Glucide (g)	417,0
din care zaharuri (g)	2,0	din care zaharuri (g)	26,6
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	11,7	Proteine (g)	155,1
Sare (g)	2,0	Sare (g)	26,3

Denumire produs:	Mediterranea Party 1360 g		
Ingrediente:	<p>aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza 150 g (pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente), șuncă afumată 80 g (carne de porc, sare de masa, condimente, dextroza, sirop de glucoza, zahar, antioxidant: ascorbat de sodiu E301, conservant: nitrit de sodiu E250, nitrat de potasiu E252, cultura de maturare, fum din lemn de fag), roșii 80 g, salată rucola 60 g, usturoi 20 g</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, lactoza</p> <p>Poate contine urme de: mustar, nuci, migdale, telina</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 1360 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	980,5 / 233	Valoare energetica (kJ/kcal)	13334,9 / 3.168,7
Grasimi (g)	6,9	Grasimi (g)	94,4
din care acizi grasi saturati (g)	3,5	din care acizi grasi saturati (g)	47,4
Glucide (g)	31,4	Glucide (g)	427,6
din care zaharuri (g)	2,2	din care zaharuri (g)	29,5
Fibre (g)	1,0	Fibre (g)	13,9
Proteine (g)	10,9	Proteine (g)	148,2
Sare (g)	2,0	Sare (g)	27,6

Denumire produs:	Gamberetti Party 1220 g		
Ingrediente:	aluat pizza 800 g (faina de grau, apa, drojdie, sare, zahar, ulei de floarea soarelui), mozzarella 280 g (lapte de vaca pasteurizata, cheag, fermenti lactici, sare), sos de usturoi 150 g (smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente), creveți 140 g (creveti, apa, sare, Stabilizator: trifosfati E451, polifosfati E452)		
Alergeni:	Gluten, lactoza, crustacee		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 1220 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.250,2 / 297,3	Valoare energetica (kJ/kcal)	15.253,3 / 3.627,1
Grasimi (g)	12,6	Grasimi (g)	153,4
din care acizi grasi saturati (g)	4,7	din care acizi grasi saturati (g)	56,8
Glucide (g)	34,1	Glucide (g)	416,0
din care zaharuri (g)	2,0	din care zaharuri (g)	24,8
Fibre (g)	0,9	Fibre (g)	11,1
Proteine (g)	11,4	Proteine (g)	139,7
Sare (g)	1,8	Sare (g)	22,1

Sosuri Pizza Party

Denumire produs:	Sos pizza dulce Party 80 g		
Ingrediente:	pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	49,8 / 12,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	39,9 / 9,6
Grasimi (g)	0,7	Grasimi (g)	0,6
din care acizi grasi saturati (g)	0,1	din care acizi grasi saturati (g)	0,1
Glucide (g)	1,2	Glucide (g)	1,0
din care zaharuri (g)	1,0	din care zaharuri (g)	0,8
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	0,1	Proteine (g)	0,1
Sare (g)	0,9	Sare (g)	0,7

Denumire produs:	Sos pizza Standard Party 80 g		
Ingrediente:	pulpa fina de rosii (rosii, suc de rosii, acidifiant: acid citric E330), zahar, ulei de floarea soarelui, sare, condimente, fulgi chilli		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	49,8 / 12,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	39,9 / 9,6
Grasimi (g)	0,7	Grasimi (g)	0,6
din care acizi grasi saturati (g)	0,1	din care acizi grasi saturati (g)	0,1
Glucide (g)	1,2	Glucide (g)	1,0
din care zaharuri (g)	1,0	din care zaharuri (g)	0,8
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	0,1	Proteine (g)	0,1
Sare (g)	0,9	Sare (g)	0,7

Denumire produs:	Sos de usturoi Party 80 g		
Ingrediente:	<i>smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei floarea soarelui, usturoi, sare, condimente</i>		
Alergeni:	<i>Lactoza</i>		
Ingrediente decongelate:	<i>Nu</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 40 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1.977,2 / 475,6</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1.581,7 / 380,5</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>50,9</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>40,7</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>10,6</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>8,5</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>2,4</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>1,9</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0,9</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0,7</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>0,1</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>2,0</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>1,6</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>0,7</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0,6</i>

Denumire produs:	Sos de maioneza Party 80 g		
Ingrediente:	<i>ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385</i>		
Alergeni:	<i>Mustar, oua</i>		
Ingrediente decongelate:	<i>Nu</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>2.116 / 510</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1.692,8 / 408</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>53,0</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>42,4</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>4,3</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>3,4</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>8,2</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>6,6</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>6,5</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>5,2</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>0,3</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>0,2</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>1,5</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>1,2</i>

Burger Box

Denumire produs:	Cheeseburger Box 400 g		
Ingrediente:	<p>cartofi prăjiți 130 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), carne de vită burger 120 g (carne de vita, sare, condimente, antioxidant: ascorbat de sodiu E301, dextroza), chiflă burger 80 g (faina alba, de grau, apa, zahar, topping glazura(proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator(emulsifiant: esterii ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472e, antioxidant: acid ascorbic E300), branza topita felii 25 g (branza,lapte degresat, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: fosfati de sodiu E339, acidifiant: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, sare), castraveți murați (castraveti, apa, otet de alcool, zahar, sare, ceapa argintie, condimente, ardei rosu, extract de condimente), salată, sos burger (ulei rafinat de rapita, apa, cubulete de castraveti (castraveti, sirop de glucoza-fructoza, zahar, apa, acidifiant: acid acetic E260, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, aroma), zahar, mustar (apa, otet din alcool, boia de mustar, zahar, sare), otet din alcool, amidonuri modificate, sare, ceapa rosie deshidratata, acidifiant: acid lactic E 270, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, praf de ou integral, ulei de ceapa rosie, colorant: caroteni E160a, extract de ardei rosu E160c, antioxidant: calciu disodic EDTA E 385), ketchup (rosii(din concentrat), sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, aroma)</p>		
Alergeni:	Gluten, susan, lactoza, mustar, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	841,6 / 201	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.366,6 / 803,9
Grasimi (g)	9,7	Grasimi (g)	38,7
din care acizi grasi saturati (g)	2,6	din care acizi grasi saturati (g)	10,3
Glucide (g)	20,2	Glucide (g)	80,9
din care zaharuri (g)	3,5	din care zaharuri (g)	14,0
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	1,8
Proteine (g)	7,5	Proteine (g)	30,1
Sare (g)	1,0	Sare (g)	4,1

Denumire produs:	BBQ Burger Box 400 g		
Ingrediente:	<p>cartofi prăjiți 130 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), carne de vită burger 120 g (carne de vita, sare, condimente, antioxidant: ascorbat de sodiu E301, dextroza), chiflă burger 80 g (faina alba, de grau, apa, zahar, topping glazura(proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator(emulsifiant: esterii ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472e, antioxidant: acid ascorbic E300), branza topita felii 25 g (branza,lapte degresat, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: fosfati de sodiu E339, acidifiant: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, sare), roșii 20 g, ceapă 20 g, salată, sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi), sos burger (ulei rafinat de rapita, apa, cubulete de castraveti (castraveti, sirop de glucoza-fructoza, zahar, apa, acidifiant: acid acetic E260, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, aroma), zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, amidonuri modificate, sare, ceapa rosie deshidratata, acidifiant: acid lactic E 270, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, praf de ou integral, ulei de ceapa rosie, colorant: caroteni E160a, extract de ardei rosu E160c, antioxidant: calciu disodic EDTA E 385)</p>		
Alergeni:	Gluten, susan, lactoza, mustar, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	854,6 / 205	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.418,6 / 820
Grasimi (g)	9,8	Grasimi (g)	39,0
din care acizi grasi saturati (g)	2,6	din care acizi grasi saturati (g)	10,3
Glucide (g)	20,8	Glucide (g)	83,2
din care zaharuri (g)	3,8	din care zaharuri (g)	15,4
Fibre (g)	0,6	Fibre (g)	2,3
Proteine (g)	7,7	Proteine (g)	30,6
Sare (g)	1,0	Sare (g)	3,9

Denumire produs:	Crispy Chicken Burger Box 400 g		
Ingrediente:	<p>cartofi prăjiți 130 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), piept de pui crispy 120 g (piept de pui, fulgi de porumb(gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), chiflă burger 80 g (faina alba, de grau, apa, zahar, topping glazura(proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator(emulsifiant: esterii ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472e, antioxidant: acid ascorbic E300), sos burger 30 g (ulei rafinat de rapita, apa, cubulete de castraveti (castraveti, sirop de glucoza-fructoz zahar, apa, acidifiant: acid acetic E260, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, aroma), zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, amidonuri modificate, sare, ceapa rosie deshidratata, acidifiant: acid lactic E 270, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, praf de ou integral, ulei de ceapa rosie, colorant: caroteni E160a, extract de ardei rosu E160c, antioxidant: calciu disodic EDTA E 385), branza topita felii 25 g (branza,lapte degresat, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: fosfati de sodiu E339, acidifiant: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, sare), castraveți murați (castraveti, apa, otet de alcool, zahar, sare, ceapa argintie, condimente, ardei rosu, extract de condimente), salată</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, susan, lactoza, mustar, oua</p> <p>Poate contine urme de: fructe cu coaja lemnoasa, soia</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 400 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	807 / 191,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	3.228,1 / 767,7
Grasimi (g)	5,7	Grasimi (g)	22,8
din care acizi grasi saturati (g)	1,7	din care acizi grasi saturati (g)	6,9
Glucide (g)	27,0	Glucide (g)	108,1
din care zaharuri (g)	3,0	din care zaharuri (g)	11,9
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	2,2
Proteine (g)	7,4	Proteine (g)	29,5
Sare (g)	0,7	Sare (g)	2,7

Denumire produs:	Grilled Chicken Burger Box 400 g		
Ingrediente:	<p>cartofi prăjiți 130 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), piept de pui 120 g, (condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potenciator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), chiflă burger 80 g (faina alba, de grau, apa, zahar, topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: esterii ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472e, antioxidant: acid ascorbic E300), branza topita felii 25 g (branza, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, saruri de topire: fosfati de sodiu E339, acidifiant: acid citric E330, colorant: extract de ardei rosu E160c, sare), roșii 20 g, ceapă 20 g, salată, sos burger (ulei rafinat de rapita, apa, cubulete de castraveti (castraveti, sirop de glucoza fructoza, zahar, apa, acidifiant: acid acetic E260, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, aroma), zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, amidonuri modificate, sare, ceapa rosie deshidratata, acidifiant: acid lactic E 270, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, praf de ou integral, ulei de ceapa rosie, colorant: caroteni E160a, extract de ardei rosu E160c, antioxidant calciu-disodic EDTA E 385), sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi),</p>		
Alergeni:	Gluten, susan, lactoza, mustar, oua		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	709,7 / 169,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.838,9 / 679,2
Grasimi (g)	5,6	Grasimi (g)	22,4
din care acizi grasi saturati (g)	1,6	din care acizi grasi saturati (g)	6,6
Glucide (g)	20,0	Glucide (g)	79,9
din care zaharuri (g)	3,7	din care zaharuri (g)	14,8
Fibre (g)	0,4	Fibre (g)	1,8
Proteine (g)	9,1	Proteine (g)	36,2
Sare (g)	0,6	Sare (g)	2,4

Crispy Mania (sos separat la alegere)

Denumire produs:	Single Pack piept de pui 320 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui crispy 170 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), cartofi prăjiți 170 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 1 sos la alegere*****</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, oua</p> <p>Poate contine urme de: fructe cu coaja, mustar, telina, dioxid de sulfat</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 320 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	852,6 / 202,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.728,5 / 647,5
Grasimi (g)	4,4	Grasimi (g)	14,0
din care acizi grasi saturati (g)	1,6	din care acizi grasi saturati (g)	5,0
Glucide (g)	30,2	Glucide (g)	96,6
din care zaharuri (g)	1,3	din care zaharuri (g)	4,3
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	1,5
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	31,1
Sare (g)	0,3	Sare (g)	1,0

Denumire produs:	Single Pack aripi de pui 320 g		
Ingrediente:	<p>aripi de pui crispy 170 g (aripi de pui, faina de grau, apa, sare, ulei de rapita, amidon din grau, amidon de orez, amidon de porumb, amidon modificat, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, agenti de afanare: difosfati E450, carbonati de sodiu E500, legume uscate (usturoi, telina), colorant: extract de ardei rosu E160c, ierburi aromatate, extract de condiment) cartofi prăjiți 170 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 1 sos la alegere*****</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, oua, telina</p> <p>Poate contine urme de: fructe cu coaja, mustar, dioxid de sulfat</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 320 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	886,1 / 211,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.835,6 / 676,6
Grasimi (g)	10,7	Grasimi (g)	34,2
din care acizi grasi saturati (g)	3,1	din care acizi grasi saturati (g)	9,9
Glucide (g)	18,4	Glucide (g)	59,0
din care zaharuri (g)	0,5	din care zaharuri (g)	1,5
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	31,1
Sare (g)	1,3	Sare (g)	4,2

Denumire produs:	Mix Single Pack 320 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui crispy 85 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), aripi de pui crispy 85 g (aripi de pui, faina de grau, apa, sare, ulei de rapita, amidon din grau, amidon de orez, amidon de porumb, amidon modificat, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, agenti de afanare: difosfati E450, carbonati de sodiu E500, legume uscate (usturoi, telina), colorant: extract de ardei rosu E160c, ierburi aromatate, extract de condiment), cartofi prăjiți 170 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 1 sos la alegere*****</p>		
Alergeni:	<p>Soia, gluten, telina, oua</p> <p>Poate contine urme de: mustar, susan, lapte</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 320 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	869,3 / 206,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.782 / 662,1
	206,9		662,1
Grasimi (g)	7,5	Grasimi (g)	24,1
din care acizi grasi saturati (g)	2,3	din care acizi grasi saturati (g)	7,4
Glucide (g)	24,3	Glucide (g)	77,8
din care zaharuri (g)	0,9	din care zaharuri (g)	2,9
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	0,7
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	31,1
Sare (g)	0,8	Sare (g)	2,6

Denumire produs:	Duo Pack piept de pui 640 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui crispy 340 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), cartofi prăjiți 340 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 2 sosuri la alegere*****</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, oua</p> <p>Poate contine urme de: fructe cu coaja, mustar, telina, dioxid de sulfat</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 640 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	852,6 / 202,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.457 / 1.295,1
	202,4		1.295,1
Grasimi (g)	4,4	Grasimi (g)	27,9
din care acizi grasi saturati (g)	1,6	din care acizi grasi saturati (g)	9,9
Glucide (g)	30,2	Glucide (g)	193,1
din care zaharuri (g)	1,3	din care zaharuri (g)	8,6
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	3,0
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	62,1
Sare (g)	0,3	Sare (g)	2,0

Denumire produs:	Duo Pack aripi de pui 640 g		
Ingrediente:	aripi de pui crispy 340 g (aripi de pui, faina de grau, apa, sare, ulei de rapita, amidon din grau, amidon de orez, amidon de porumb, amidon modificat, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, agenti de afanare: difosfati E450, carbonati de sodiu E500, legume uscate (usturoi, telina), colorant: extract de ardei rosu E160c, ierburi aromate, extract de condiment), cartofi prăjiți 340 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 2 sosuri la alegere*****		
Alergeni:	Gluten, oua, telina Poate contine urme de: fructe cu coaja, mustar, dioxid de sulfat		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 640 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	886,1 / 211,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.671,2 / 1.353,3
Grasimi (g)	10,7	Grasimi (g)	68,3
din care acizi grasi saturati (g)	3,1	din care acizi grasi saturati (g)	19,7
Glucide (g)	18,4	Glucide (g)	118,0
din care zaharuri (g)	0,5	din care zaharuri (g)	3,1
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	62,2
Sare (g)	1,3	Sare (g)	8,4

Denumire produs:	Mix Duo Pack 640 g		
Ingrediente:	piept de pui crispy 170 g (piept de pui, fulgi de porumb(gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), aripi de pui crispy 170 g (aripi de pui, faina de grau, apa, sare, ulei de rapita, amidon din grau, amidon de orez, amidon de porumb, amidon modificat, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, agenti de afanare: difosfati E450, carbonati de sodiu E500, legume uscate (usturoi, telina), colorant: extract de ardei rosu E160c, ierburi aromate, extract de condiment), cartofi prăjiți 340 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 2 sosuri la alegere*****		
Alergeni:	Soia, gluten, telina, oua Poate contine urme de: mustar, susan, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 640 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	869,3 / 206,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	5.564,1 / 1.324,1
Grasimi (g)	7,5	Grasimi (g)	48,1
din care acizi grasi saturati (g)	2,3	din care acizi grasi saturati (g)	14,8
Glucide (g)	24,3	Glucide (g)	155,6
din care zaharuri (g)	0,9	din care zaharuri (g)	5,8
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	1,5
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	62,2
Sare (g)	0,8	Sare (g)	5,2

Denumire produs:	Party Pack piept de pui 960 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui crispy 510 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), cartofi prăjiți 510 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 3 sosuri la alegere*****</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, oua</p> <p>Poate contine urme de: fructe cu coaja, mustar, telina, dioxid de sulfat</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 960 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	852,6 / 202,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	8.185,5 / 1.942,6
Grasimi (g)	4,4	Grasimi (g)	41,9
din care acizi grasi saturati (g)	1,6	din care acizi grasi saturati (g)	14,9
Glucide (g)	30,2	Glucide (g)	289,7
din care zaharuri (g)	1,3	din care zaharuri (g)	13,0
Fibre (g)	0,5	Fibre (g)	4,4
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	93,2
Sare (g)	0,3	Sare (g)	3,0

Denumire produs:	Party Pack aripi de pui 960 g		
Ingrediente:	<p>aripi de pui crispy 510 g (aripi de pui, faina de grau, apa, sare, ulei de rapita, amidon din grau, amidon de orez, amidon de porumb, amidon modificat, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, agenti de afanare: difosfati E450, carbonati de sodiu E500, legume uscate (usturoi, telina), colorant: extract de ardei rosu E160c, ierburi aromatate, extract de condiment), cartofi prăjiți 510 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 3 sosuri la alegere*****</p>		
Alergeni:	<p>Gluten, oua, telina</p> <p>Poate contine urme de: fructe cu coaja, mustar, dioxid de sulfat</p>		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 960 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	886,1 / 211,4	Valoare energetica (kJ/kcal)	8.506,8 / 2.029,8
Grasimi (g)	10,7	Grasimi (g)	102,5
din care acizi grasi saturati (g)	3,1	din care acizi grasi saturati (g)	29,6
Glucide (g)	18,4	Glucide (g)	177,0
din care zaharuri (g)	0,5	din care zaharuri (g)	4,6
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	93,3
Sare (g)	1,3	Sare (g)	12,6

Denumire produs:	Mix Party Pack 960 g		
Ingrediente:	<p>piept de pui crispy 250 g (piept de pui, fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), oua, faina, condiment grill (sare, condimente, verdeturi, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621, amidon de cartofi, zaharuri (glucoza, zahar), extract de drojdie), aripi de pui crispy 250 g (aripi de pui, faina de grau, apa, sare, ulei de rapita, amidon din grau, amidon de orez, amidon de porumb, amidon modificat, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, agenti de afanare: difosfati E450, carbonati de sodiu E500, legume uscate (usturoi, telina), colorant: extract de ardei rosu E160c, ierburi aromatate, extract de condiment), cartofi prăjiți 510 g (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale), 3 sosuri la alegere*****</p>		
Alergeni:	Soia, gluten, telina, oua		
	Poate contine urme de: mustar, susan, lapte		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 960 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	869,3 / 206,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	8.346,1 / 1.986,2
Grasimi (g)	7,5	Grasimi (g)	72,2
din care acizi grasi saturati (g)	2,3	din care acizi grasi saturati (g)	22,2
Glucide (g)	24,3	Glucide (g)	233,3
din care zaharuri (g)	0,9	din care zaharuri (g)	8,8
Fibre (g)	0,2	Fibre (g)	2,2
Proteine (g)	9,7	Proteine (g)	93,3
Sare (g)	0,8	Sare (g)	7,8

Sos la alegere***** Crispy Mania

Denumire produs:	Sos de usturoi 80 g		
Ingrediente:	smantana (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), ulei, usturoi, condiment		
Alergeni:	Lactoza		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 80 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.977,2 / 475,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.581,7 / 380,5
	475,6		380,5
Grasimi (g)	50,9	Grasimi (g)	40,7
din care acizi grasi saturati (g)	10,6	din care acizi grasi saturati (g)	8,5
Glucide (g)	2,4	Glucide (g)	1,9
din care zaharuri (g)	0,9	din care zaharuri (g)	0,7
Fibre (g)	0,1	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	2,0	Proteine (g)	1,6
Sare (g)	0,7	Sare (g)	0,6

Denumire produs:	Sos sweet chilli 80 g		
Ingrediente:	<i>apa, zahar, otet, ardei kapia, amidon de porumb, usturoi, ardei chilli, sare, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621</i>		
Alergeni:			
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	468,9 / 111	Valoare energetica (kJ/kcal)	375,1 / 88,8
Grasimi (g)	0,1	Grasimi (g)	0,0
din care acizi grasi saturati (g)	0,0	din care acizi grasi saturati (g)	0,0
Glucide (g)	27,4	Glucide (g)	21,9
din care zaharuri (g)	26,1	din care zaharuri (g)	20,9
Fibre (g)	0,8	Fibre (g)	0,6
Proteine (g)	0,4	Proteine (g)	0,4
Sare (g)	2,0	Sare (g)	1,6

Denumire produs:	Sos barbecue mayo 80 g		
Ingrediente:	<i>sos barbecue mayo 80 g (maioneza (ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), sos barbecue (pasta de tomate, apa, zahar, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet din alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare: guma de xantan E415, aroma de fum, condimente (ienibahar, scortisoara), conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, ulei de usturoi)</i>		
Alergeni:	<i>Mustar, oua</i>		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 80 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.418,5 / 98,1	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.134,8 / 78,5
Grasimi (g)	27,5	Grasimi (g)	22,0
din care acizi grasi saturati (g)	2,3	din care acizi grasi saturati (g)	1,8
Glucide (g)	21,6	Glucide (g)	17,3
din care zaharuri (g)	18,8	din care zaharuri (g)	15,0
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	1,2	Proteine (g)	0,9
Sare (g)	1,6	Sare (g)	1,2

Denumire produs:	French Fries / cartofi prăjiți 170 g		
Ingrediente:	<i>cartofi prajiti (cartofi, ulei de palmier, dextroza, condiment cartofi prajiti (sare neiodata, condimente, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, zaharuri, arome naturale)</i>		
Alergeni:			
Ingrediente decongelate:	<i>Da</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 170 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>666 / 158</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>1.132,2 / 268,6</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>5,1</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>8,7</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>2,0</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>3,4</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>24,7</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>42,0</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0,4</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>0,7</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>2,3</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>3,9</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>0,1</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0,1</i>

Denumire produs:	Wedges / cartofi Wedges 170 g		
Ingrediente:	<i>cartofi, ulei de palmier</i>		
Alergeni:			
Ingrediente decongelate:	<i>Da</i>		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 170 g	
<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>535 / 127</i>	<i>Valoare energetica (kJ/kcal)</i>	<i>909,5 / 215,9</i>
<i>Grasimi (g)</i>	<i>3,5</i>	<i>Grasimi (g)</i>	<i>6,0</i>
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>1,8</i>	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	<i>3,1</i>
<i>Glucide (g)</i>	<i>20,0</i>	<i>Glucide (g)</i>	<i>34,0</i>
<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>1,8</i>	<i>din care zaharuri (g)</i>	<i>3,1</i>
<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>	<i>Fibre (g)</i>	<i>0,0</i>
<i>Proteine (g)</i>	<i>2,3</i>	<i>Proteine (g)</i>	<i>3,9</i>
<i>Sare (g)</i>	<i>0,1</i>	<i>Sare (g)</i>	<i>0,2</i>

Dessert

Denumire produs:	Cremeș cu mascarpone 160 g		
Ingrediente:	<p>mascarpone 75 g (smantana dulce pasteurizata, lapte praf, amidon modificat din porumb), cremă dulce 75 g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate (grasimi de palmier, uleiuri de floarea soarelui), zahar, Stabilizator: sorbitoli E420, hidroxipropilceluloză E463, proteine din lapte, emulsifianti: stearoil-2-lactilat de sodiu E481, lecitina din soia E322, mono- și digliceridele acizilor grași E472b, sare, arome), foietaj (Faina alba de grau, uleiuri vegetale de palmier, floarea soarelui, rapita, apa, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi E471, esteri poliglicerici acizilor grasi E475 si lecitina din soia, zahar, sare iodată, aroma, acidifiant: acid citric E330, sare iodată, colorant: beta caroten E160a., zahăr pudră, zahar vanilat (zahar tos, aroma etilvanilina)</p>		
Alergeni:	Lactoza, gluten, soia		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 160 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.441,6 / 219,2	Valoare energetica (kJ/kcal)	2594,9 / 394,6
Grasimi (g)	30,9	Grasimi (g)	55,6
din care acizi grasi saturati (g)	24,2	din care acizi grasi saturati (g)	43,6
Glucide (g)	15,7	Glucide (g)	28,2
din care zaharuri (g)	9,6	din care zaharuri (g)	17,3
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	2,2	Proteine (g)	4,0
Sare (g)	0,2	Sare (g)	0,4

Denumire produs:	Choco Profiteroles with Vanilla Sauce 170 g		
Ingrediente:	<p>profiterol umplut cu cremă de ciocolată 80 g (umplutura cu friscaxi ciocolata(smantana, lapte degresat, zahar, grasimi vegetale(nuca de cocos, samburi de palmier) cicolata (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitine E322), pudra de cacao, oua, lapte praf integral, emulsifiant: mono-si digliceride ale acizilor grasi E471, agent de ingrosare: caragenan E407, sare) oua, faina de grau, ulei de palmier, sare), sos de vanilie 80 g (lapte, mix pt. crema desert cu gust de vanilie(zahar, amidon modificat din porumb, aroma, agent gelatinizant: guma de celuloza E 460, colorant: beta-caroten E 160a), topping ciocolată (zahar, apa, dextroza, pudra de cacao, maltodextrina, lapte praf degresat, amidon modificat din porumb)</p>		
Alergeni:	Lactoza, oua, gluten Poate contine urme de: alune		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 170 g	
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.063,6 / 254,7	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.808,1 / 433
Grasimi (g)	14,6	Grasimi (g)	24,7
din care acizi grasi saturati (g)	9,5	din care acizi grasi saturati (g)	16,2
Glucide (g)	25,6	Glucide (g)	43,5
din care zaharuri (g)	17,2	din care zaharuri (g)	29,3
Fibre (g)	0,7	Fibre (g)	1,1
Proteine (g)	4,7	Proteine (g)	8,1
Sare (g)	0,1	Sare (g)	0,2

Denumire produs:	Cream Profiteroles with Chocolate Sauce 170 g		
Ingrediente:	<p>profiterol umplut cu cremă de frișcă 80 g (umplutura cu frisca (smantana, lapte degresat, zahar, grasimi vegetale(nuca de cocos, samburi de palmier), oua, amidon, lapte praf integral, emulsifiant: mono-si digliceride ale acizilor grasi E471, agent de ingrosare: caragenan E407, sare), oua, faina de grau, ulei de palmier, sare), sos de ciocolată 80 g (lapte, mix pt. crema desert cu ciocolata (zahar, amidon modificat din porumb,cacao cu continut redus de grasime, cacao pudra, ciocolata cu 50% substanta uscata totala de cacao (zahar, masa de cacao, emulsifiant: lecitine E322, agent gelatinizant: guma de celuloza E460, aroma), topping ciocolată (zahar, apa, dextroza, pudra de cacao, maltodextrina, lapte praf degresat, amidon modificat din porumb)</p>		
Alergeni:	Lactoza, oua, gluten		
	Poate contine urme de: alune		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 170 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.045 / 250,6	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.776,5 / 426,1
Grasimi (g)	14,8	Grasimi (g)	25,2
din care acizi grasi saturati (g)	9,7	din care acizi grasi saturati (g)	16,5
Glucide (g)	24,0	Glucide (g)	40,8
din care zaharuri (g)	15,8	din care zaharuri (g)	26,9
Fibre (g)	0,3	Fibre (g)	0,4
Proteine (g)	4,9	Proteine (g)	8,3
Sare (g)	0,1	Sare (g)	0,2

Denumire produs:	Apple Pie 180 g		
Ingrediente:	<p>tartă de mere 170 g (mere, faina de grau, zahar, margarina(grasimi vegetale(palmier, cocos), apa, ulei de rapita, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi E471, lecitine E322, acidifiant: acid citric E330, mousse de mere(mere, zahar, antioxidant: acid ascorbic E300, stafide, amidon modificat, ou intreg, ulei de rapita, agenti de afanare: carbonati de sodiu E500, citrati de sodiu E331,, aroma naturala, sare iodată, scortisoara, colorant: caroten E160a), smântână (lapte de vaca pasteurizata, culturi lactice, proteine din lapte), scorțișoară</p>		
Alergeni:	Gluten, oua, lactoza		
	Poate contine urme de: sulfiti, soia, mustar, telina		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.038,1 / 246,9	Valoare energetica (kJ/kcal)	1.868,6 / 444,5
Grasimi (g)	11,1	Grasimi (g)	20,0
din care acizi grasi saturati (g)	5,5	din care acizi grasi saturati (g)	9,8
Glucide (g)	32,6	Glucide (g)	58,6
din care zaharuri (g)	20,1	din care zaharuri (g)	36,1
Fibre (g)	1,8	Fibre (g)	3,2
Proteine (g)	2,7	Proteine (g)	4,9
Sare (g)	0,2	Sare (g)	0,3

Denumire produs:	Tiramisu 180 g		
Ingrediente:	mascarpone 70 g (smantana dulce pasteurizata, lapte praf, amidon modificat din porumb), cremă dulce 50 g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate (grasimi de palmier, uleiuri de floarea soarelui), zahar, stabilizator: sorbitoli E420, hidroxipropilceluloză E463, proteine din lapte, emulsifianti: stearoil-2-lactilat de sodiu E481, lecitina din soia E322, mono- și digliceridele acizilor grași E472b, sare, arome), pișcoturi 40 g (faina de grau, zahar, ou integral, agenti de afanare: carbonati de sodiu E500, carbonati de amoniu E503, sirop de glucoza, aroma naturala sare), cafea (cafea, apa, zahar), cacao pudra		
Alergeni:	Oua, gluten, lactoza, soia		
Ingrediente decongelate:	Nu		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.313 / 235	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.363,4 / 423,1
Grasimi (g)	20,7	Grasimi (g)	37,3
din care acizi grasi saturati (g)	16,1	din care acizi grasi saturati (g)	29,0
Glucide (g)	27,7	Glucide (g)	49,8
din care zaharuri (g)	18,9	din care zaharuri (g)	34,1
Fibre (g)	0,0	Fibre (g)	0,0
Proteine (g)	4,0	Proteine (g)	7,1
Sare (g)	0,1	Sare (g)	0,3

Denumire produs:	Tiramisu Oreo 180 g		
Ingrediente:	mascarpone 70 g (smantana dulce pasteurizata, lapte praf, amidon modificat din porumb), cremă dulce 50 g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate (grasimi de palmier, uleiuri de floarea soarelui), zahar, Stabilizator: sorbitoli E420, hidroxipropilceluloză E463, proteine din lapte, emulsifianti: stearoil-2-lactilat de sodiu E481, lecitina din soia E322, mono- și digliceridele acizilor grași E472b, sare, arome), biscuiți Oreo 40 g (faina de grau, zahar, grasime si ulei vegetal, cacao cu continut redus de grasime, amidon din grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare: carbonat de potasiu E501, carbonat de amoniu E503, carbonat de sodiu E500, sare, emulsificatori: lecitina din soia, lecitina din floarea soarelui E322, aroma), cafea (cafea, apa, zahar), cacao pudra		
Alergeni:	Gluten lactoza, oua, soia		
Ingrediente decongelate:	Da		
Valori nutritionale / 100 g	Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica (kJ/kcal)	1.401,4 / 256,8	Valoare energetica (kJ/kcal)	2.522,6 / 462,3
	256,8		462,3
Grasimi (g)	24,3	Grasimi (g)	43,8
din care acizi grasi saturati (g)	17,1	din care acizi grasi saturati (g)	30,7
Glucide (g)	25,8	Glucide (g)	46,4
din care zaharuri (g)	18,1	din care zaharuri (g)	32,5
Fibre (g)	0,6	Fibre (g)	1,1
Proteine (g)	3,2	Proteine (g)	5,8
Sare (g)	0,1	Sare (g)	0,2